

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SU2025
Stavba: 2NÁSTAVBA TANEČNÍHO SÁLU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA SEZIMOVO ÚSTÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Nerudova 648, 391 02 Sezimovo Ústí, p.č. 943/4 Datum: 6. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
ZUŠ Sezimovo Ústí, Nerudova 648, 391 02 DIČ:
Zhotovitel: IČ: 07980353
DOHRAdevelopment s.r.o. DIČ: CZ07980353
Projektant: IČ:
Ing. arch. Martin Kraus DIČ:
Zpracovatel: IČ:
Michal Jirka DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			10 659 491,80
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	10 659 491,80	2 238 493,28
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	12 897 985,08

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	SU2025		
Stavba:	2NÁSTAVBA TANEČNÍHO SÁLU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA SEZIMOVO ÚSTÍ		
Místo:	Nerudova 648, 391 02 Sezimovo Ústí, p.č. 943/4	Datum:	6. 3. 2024
Zadavatel:	ZUŠ Sezimovo Ústí, Nerudova 648, 391 02	Projektant:	Ing. arch. Martin Kraus
Zhotovitel:	DOHRAdevelopment s.r.o.	Zpracovatel:	Michal Jirka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		10 659 491,80	12 897 985,08	
D.1.1.	Architektonicko-stavební řešení	8 050 776,87	9 741 440,01	STA
D.1.2.	Konstrukční řešení	81 445,31	98 548,83	STA
D.1.4.	Technika prostředí staveb	2 173 106,62	2 629 459,01	STA
D.1.4.1.	Zařízení silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace	433 294,67	524 286,55	Soupis
D.1.4.2.	Zařízení vzduchotechniky	922 188,66	1 115 848,28	Soupis
D.1.4.3.	Zdravotně technické instalace	462 237,22	559 307,04	Soupis
D.1.4.3.	Zdravotně technické instalace	84 688,70	102 473,33	Soupis
D.1.4.3.1	Přípojka kanal. dešťové	377 548,52	456 833,71	Soupis
D.1.4.4.	Zařízení vytápění	355 386,07	430 017,14	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	354 163,00	428 537,23	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2NÁSTAVBA TANEČNÍHO SÁLU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA SEZIMOVO ÚSTÍ
Objekt:
D.1.1. - Architektonicko-stavební řešení

KSO:
Místo: Nerudova 648, 391 02 Sezimovo Ústí, p.č. 943/4

CC-CZ:
Datum: 6. 3. 2024

Zadavatel:
ZUŠ Sezimovo Ústí, Nerudova 648, 391 02

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. arch. Martin Kraus

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Michal Jirka

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	8 050 776,87
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 050 776,87	21,00%	1 690 663,14
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	9 741 440,01
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2NÁSTAVBA TANEČNÍHO SÁLU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA SEZIMOVO ÚSTÍ

Objekt: D.1.1. - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Nerudova 648, 391 02 Sezimovo Ústí, p.č. 943/4

Zadavatel: ZUŠ Sezimovo Ústí, Nerudova 648, 391 02

Zhotovitel:

Datum: 6. 3. 2024

Projektant: Ing. arch. Martin Kraus

Zpracovatel: Michal Jirka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 8 050 776,87

HSV - Práce a dodávky HSV 1 799 724,22

1 - Zemní práce	6 159,44
2 - Zakládání	4 906,44
3 - Svislé a kompletní konstrukce	62 671,82
4 - Vodorovné konstrukce	16 073,47
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 292 502,12
61 - Úprava povrchů vnitřních	95 664,01
62 - Úprava povrchů vnějších	1 119 827,54
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	77 010,57
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	374 807,91
94 - Lešení a stavební výtahy	250 780,38
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	75 904,26
96 - Bourání konstrukcí	1 121,90
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	28 239,12
98 - Demolice a sanace	18 762,25
997 - Přesun sutě	10 915,30
998 - Přesun hmot	31 687,72

PSV - Práce a dodávky PSV 5 861 876,99

712 - Povlakové krytiny	226 689,50
D1 - ST-04 PODLAHA TERASY 2.NP	226 689,50
713 - Izolace tepelné	88 502,48
714 - Akustická a protiotřesová opatření	15 651,88

763 - Konstrukce suché výstavby	62 645,05
764 - Konstrukce klempířské	12 801,52
766 - Konstrukce truhlářské	2 620 476,92
767 - Konstrukce zámečnické	2 241 315,66
771 - Podlahy z dlaždic	41 610,64
776 - Podlahy povlakové	310 957,06
781 - Dokončovací práce - obklady	32 888,56
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	33 030,60
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	175 307,12
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	37 472,00
N00 - Nepojmenované práce	351 703,66
N01 - Dodávky vybavení a ostatní práce	351 703,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2NÁSTAVBA TANEČNÍHO SÁLU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA SEZIMOVO ÚSTÍ

Objekt: D.1.1. - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Nerudova 648, 391 02 Sezimovo Ústí, p.č. 943/4 Datum: 6. 3. 2024

Zadavatel: ZUŠ Sezimovo Ústí, Nerudova 648, 391 02 Projektant: Ing. arch. Martin Kraus

Zhotovitel: Zpracovatel: Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 8 050 776,87

D HSV Práce a dodávky HSV 1 799 724,22

D 1 Zemní práce 6 159,44

1	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	2,000	276,78	553,56	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119001421					
VV			Výkop základu bude proveden ručně s maximální opatrností tak, aby nedošlo k poškození kabelu SEK (Cetín).					
VV			Ten bude vyvěšen nad výkopem a ochráněn navlečenou chráničkou.					
VV			2					
VV			Součet					
					2,000			
					2,000			
2	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,025	1 450,42	1 486,68	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132212131					
VV			výkop pro základ vnějšího schodiště					
VV			0,6*(2,0-0,78)*1,40					
VV			Součet					
					1,025			
					1,025			
3	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,025	353,71	362,55	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751137					
4	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	19,475	27,79	541,21	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751139					
VV			1,025*19 "Přepočtené koeficientem množství					
					19,475			
5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,845	308,54	569,26	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
VV			1,025*1,8 "Přepočtené koeficientem množství					
					1,845			
6	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	25,000	23,10	577,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411131					
VV			vegetační plochy v rozsahu výkopových prací (ZTI, DK) - uvedení travnatých ploch do původního stavu.					
VV			12,5*2					
					25,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		25,000			
7	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,500	156,06	78,03	CS ÚRS 2025 01
	VV		25*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		0,500			
8	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	25,000	20,56	514,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/182303111					
9	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	1,275	1 158,16	1 476,65	CS ÚRS 2025 01
	VV		25*0,051 "Přepočtené koeficientem množství		1,275			
	D	2	Zakládání				4 906,44	
10	K	274313511	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	0,042	3 967,96	166,65	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274313511					
	VV		základ pod venkovní schodiště					
	VV		Doporučuje se provést podkladní beton v tl. min. 50 mm C12/15 X0					
	VV		0,05*0,6*1,40		0,042			
	VV		Součet		0,042			
11	K	274313811	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	1,056	4 488,44	4 739,79	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274313811					
	VV		základ vnějšího schodiště					
	VV		0,6*(2,0-0,78)*1,40*1,03		1,056			
	VV		Součet		1,056			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				62 671,82	
12	K	334791111	Prostup v betonových zdech z plastových trub průměru do DN 50	m	1,000	150,16	150,16	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/334791111					
	VV		základ pod venkovní schodiště					
	VV		Základem bude procházet chránička navlečená na kabel SEK (Cetin).					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	K	342272235	Příčky z párobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm	m2	64,583	933,21	60 269,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342272235					
	VV		4,53*(3,205+2,6+2,835+0,65)" m.č. 202		42,084			
	VV		3,51*6,41" m.č. 205		22,499			
	VV		Součet		64,583			
14	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	16,080	140,06	2 252,16	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342291121					
	VV		2*4,53" m.č. 202		9,060			
	VV		2*3,51" m.č. 205		7,020			
	VV		Součet		16,080			
	D	4	Vodorovné konstrukce				16 073,47	
15	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	0,150	600,37	90,06	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411351011					
	VV		S/01 Prostup novou podlahou stropní konstrukcí pro provedení stoupačky vytápění 100/200					
	VV		2*(0,1+0,2)*0,25		0,150			
	VV		Součet		0,150			
16	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	0,150	138,17	20,73	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411351012					
17	K	430321313	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 16/20	m3	0,403	4 557,80	1 836,79	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/430321313					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,8*0,224"NABETONÁVKA SCHODIŠTĚ NA TERASU VIZ. DETAIL 06		0,403			
18	K	430321616	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 30/37	m3	0,500	5 274,42	2 637,21	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/430321616					
	VV		venkovní schodiště					
	VV		horní stupně zbetonu C30/37 XC4, XF3 o půdorysných rozměrech 300/300 mm					
	VV		které budou vystupovat cca 50 mm nad terén					
	VV		0,50		0,500			
	VV		Součet		0,500			
19	K	430361821	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,106	63 702,79	6 752,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/430361821					
	VV		venkovní schodiště					
	VV		horní stupně zbetonu C30/37 XC4, XF3 o půdorysných rozměrech 300/300 mm					
	VV		které budou vystupovat cca 50 mm nad terén					
	VV		0,50*100/1000		0,050			
	VV		Mezisoučet		0,050			
	VV		nabetonávka sch. na terasu					
	VV		0,403*120/1000*1,15		0,056			
	VV		Mezisoučet		0,056			
	VV		Součet		0,106			
20	K	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	3,889	1 037,46	4 034,68	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/431351121					
	VV		venkovní schodiště					
	VV		horní stupně zbetonu C30/37 XC4, XF3 o půdorysných rozměrech 300/300 mm					
	VV		které budou vystupovat cca 50 mm nad terén					
	VV		2,6		2,600			
	VV		Mezisoučet		2,600			
	VV		2*0,224+0,175*1,8*2+0,117*1,8"NABETONÁVKA SCHODIŠTĚ NA TERASU VIZ. DETAIL 06		1,289			
	VV		Mezisoučet		1,289			
	VV		Součet		3,889			
21	K	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	3,889	180,38	701,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/431351122					
	D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 292 502,12	
	D 61		Úprava povrchů vnitřních				95 664,01	
22	K	612341321	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášena strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	298,698	320,27	95 664,01	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612341321					
	VV		m.č. 202					
	VV		4,385*12,22		53,585			
	VV		m.č. 203					
	VV		4,385*29,7		130,235			
	VV		m.č. 204					
	VV		4,055*11,95		48,457			
	VV		m.č. 205					
	VV		4,055*16,38		66,421			
	VV		Součet		298,698			
	D 62		Úprava povrchů vnějších				1 119 827,54	
23	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášena ručně podhledů	m2	22,570	65,11	1 469,53	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621131121					
	VV		1NP					
	VV		2*11,285		22,570			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		22,570			
24	K	621142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu podhledů	m2	22,570	329,40	7 434,56	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621142001						
	VV	1NP						
	VV	2*11,285			22,570			
	VV	Součet			22,570			
25	K	621151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový podhledů	m2	22,570	66,86	1 509,03	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621151011						
	VV	1NP						
	VV	2*11,285			22,570			
	VV	Součet			22,570			
26	K	621521012	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm podhledů	m2	22,570	400,64	9 042,44	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621521012						
	VV	1NP						
	VV	2*11,285			22,570			
	VV	Součet			22,570			
27	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	128,591	56,10	7 213,96	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622131121						
	VV	omítka stěn na KZS v úrovni 1.NP						
	VV	3,235*(1,3*2+5,47*3+1,3*2+5,47*3+1,73)			128,591			
	VV	Součet			128,591			
28	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	128,591	290,91	37 408,41	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622142001						
	VV	omítka stěn na KZS v úrovni 1.NP						
	VV	3,235*(1,3*2+5,47*3+1,3*2+5,47*3+1,73)			128,591			
	VV	Součet			128,591			
29	K	622151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový stěn	m2	128,591	61,83	7 950,78	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151011						
	VV	omítka stěn na KZS v úrovni 1.NP						
	VV	3,235*(1,3*2+5,47*3+1,3*2+5,47*3+1,73)			128,591			
	VV	Součet			128,591			
30	K	622211022	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad z pórobetonu, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	5,483	976,33	5 353,22	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622211022						
	VV	doplnění KZS 120 na zazdívkách v 1.NP						
	VV	S/05						
	VV	1,5*(1,5+1,18-0,825+0,6+1,2)			5,483			
	VV	Součet			5,483			
31	M	28375939	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 120mm	m2	5,757	212,00	1 220,48	CS ÚRS 2025 01
	VV	doplnění KZS 120 na zazdívkách v 1.NP						
	VV	S/05						
	VV	1,5*(1,5+1,18-0,825+0,6+1,2)			5,483			
	VV	Součet			5,483			
	VV	5,483*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			5,757			
32	K	622231131	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z fenolické pěny (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	20,388	1 162,22	23 695,34	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622231131						
	VV	V místě nutného oslabení tl. tepelné izolace (např. žaluziové kastlíky, dešťové svody) budou použity izolanty s lepšími tepelně						
	VV	izolačními parametry např. desky z fenolické pěny (PUR, PIR, Aerogel, vakuová izolace).						
	VV	407,766*0,05"BUDE FAKTUROVÁNO DLE SKUTEČNÉ SPOTŘEBY			20,388			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		20,388			
33	M	28376810	deska fenolická tepelně izolační fasádní $\lambda=0,021$ tl 140mm	m2	21,407	1 962,98	42 021,51	CS ÚRS 2025 01
	VV		20,388*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		21,407			
34	K	622241131	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek kalcium-silikátových (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	419,322	1 111,48	466 068,02	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622241131					
	VV		SV FASÁDA					
	VV		(2,945+0,290)*(0,835+0,575+0,575+0,820)		9,074			
	VV		(8,85-2,945)*15,155		89,490			
	VV		(4,81-2,945)*5,51		10,276			
	VV		-(1,15+1,15+1,085)*(7,040-4,155)		-9,766			
	VV		SEVEROVÝCHODNÍ FASÁDA / ČÁST V ÚROVNI 2.NP - TERASA					
	VV		1,81*6,175		11,177			
	VV		(7,04-4,135)*6,175		17,938			
	VV		-1,5*2,435		-3,653			
	VV		-1,8*2,910		-5,238			
	VV		-0,825*2,435		-2,009			
	VV		Mezisoučet		117,289			
	VV		SZ FASÁDA					
	VV		14,830*9,140		135,546			
	VV		-5,77*3,255		-18,781			
	VV		Mezisoučet		116,765			
	VV		JZ FASÁDA					
	VV		3,235*(0,820+0,710+0,710)		7,246			
	VV		(1,210+0,665+1,210+1,010+1,810)*21,330		125,954			
	VV		-0,825*2,905		-2,397			
	VV		-0,825*2,905		-2,397			
	VV		-(2,2+0,825)*2,905		-8,788			
	VV		Mezisoučet		119,618			
	VV		JIHOVÝCHODNÍ FASÁDA ČÁST NAD STŘECHOU STÁVAJÍCÍ ČÁSTI ŠKOLY					
	VV		1,68*3,95		6,636			
	VV		Mezisoučet		6,636			
	VV		JIHOVÝCHODNÍ FASÁDA - TERASA NA ÚROVNI 2.NP					
	VV		10,975*4,685		51,418			
	VV		-1,8*2,20		-3,960			
	VV		Mezisoučet		47,458			
	VV		mč 205					
	VV		(7,09-4,135)*(2,06+2,06+0,14+0,14+0,14+0,14+2,0+3,13+1,0)		31,944			
	VV		Mezisoučet		31,944			
	VV		ODPOČET FENOLICKÁ PĚNA					
	VV		-20,388		-20,388			
	VV		Mezisoučet		-20,388			
	VV		Součet		419,322			
35	M	63152236	deska tepelně izolační minerální kalcium-silikátová $\lambda=0,043$ tl 140mm	m2	440,288	1 030,57	453 747,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		419,322*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		440,288			
36	K	622521012	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	128,591	372,51	47 901,43	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622521012					
	VV		omítka stěn na KZS v úrovni 1.NP					
	VV		3,235*(1,3*2+5,47*3+1,3*2+5,47*3+1,73)		128,591			
	VV		Součet		128,591			
37	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	26,633	45,85	1 221,12	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629991011					
	VV		výplně v úrovni 1NP					
	VV		1,2*2,1*2+1,2*2,1*2+0,825*2,1+3,6*1,5+1,5*1,5*2+1,2*1,5+0,6*0,6*3+1,36*1,5		26,633			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		26,633			
38	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	55,400	76,85	4 257,49	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622252002					
	VV		výplně v omítce v úrovni 1.NP					
	VV		23"začišťovací APU		23,000			
	VV		13,6"rohová		13,600			
	VV		9,4"nadpraží		9,400			
	VV		9,4"parapet		9,400			
	VV		Součet		55,400			
39	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	24,150	45,44	1 097,38	CS ÚRS 2025 01
	VV		výplně v omítce v úrovni 1.NP					
	VV		23"začišťovací APU		23,000			
	VV		Součet		23,000			
	VV		23*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		24,150			
40	M	63127416	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	14,280	15,70	224,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		výplně v omítce v úrovni 1.NP					
	VV		13,6"rohová		13,600			
	VV		Součet		13,600			
	VV		13,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		14,280			
41	M	59051510	profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou	m	9,870	44,27	436,94	CS ÚRS 2025 01
	VV		výplně v omítce v úrovni 1.NP					
	VV		9,4"nadpraží		9,400			
	VV		Součet		9,400			
	VV		9,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		9,870			
42	M	59051512	profil napojovací parapetní PVC s okapnicí a výztužnou tkaninou	m	9,870	56,14	554,10	CS ÚRS 2025 01
	VV		výplně v omítce v úrovni 1.NP					
	VV		9,4"parapet		9,400			
	VV		Součet		9,400			
	VV		9,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		9,870			
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				77 010,57	
43	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	13,579	4 985,78	67 701,91	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311115					
	VV		PO_01*0,070		13,325			
	VV		PO_03*0,070		0,254			
	VV		Součet		13,579			
44	K	631341125	Mazanina z lehkého keramického betonu tl. přes 80 do 120 mm tř. LC 25/28	m3	1,487	6 260,03	9 308,66	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631341125					
	VV		PO_02*0,115		1,487			
	VV		Součet		1,487			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				374 807,91	
	D	94	Lešení a stavební výtahy				250 780,38	
45	K	941111111	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	519,469	84,62	43 957,47	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111111					
	VV	lešení	(14,86+20,69+18,215+3*0,9*2)*8,78		519,469			
46	K	941111211	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	93 504,420	0,88	82 283,89	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111211					
	VV		lešení		519,469			
	VV		519,469*180 "Přepočtené koeficientem množství		93 504,420			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	941111811	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	519,469	53,79	27 942,24	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111811					
		VV	lešení					
					519,469			
48	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	519,469	16,77	8 711,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993111111					
		VV	LEŠENÍ					
					519,469			
49	K	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	519,469	4,33	2 249,30	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993111119					
		VV	LEŠENÍ					
					519,469			
50	K	941111322	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy přes 500 do 2 000 m2 zakrytého sítí	kus	1,000	5 050,35	5 050,35	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111322					
51	K	944511111	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	519,469	25,00	12 986,73	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511111					
		VV	lešení					
					519,469			
52	K	944511211	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	93 504,420	0,35	32 726,55	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511211					
		VV	lešení					
		VV	519,469*180 "Přepočtené koeficientem množství					
					93 504,420			
53	K	944511811	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	519,469	15,54	8 072,55	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511811					
		VV	lešení					
					519,469			
54	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	367,020	73,02	26 799,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111					
		VV	1.NP					
		VV	204,12*0,5"50% plochy pro stavební úpravy					
		VV	2.NP					
		VV	264,96					
		VV	Součet					
					102,060			
					264,960			
					367,020			
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							75 904,26	
55	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	469,080	153,47	71 989,71	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111					
		VV	1.NP					
		VV	204,12					
		VV	2.NP					
		VV	264,96					
		VV	Součet					
					204,120			
					264,960			
					469,080			
56	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje	kus	3,000	195,78	587,34	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953943211					
		VV	Přenosné hasicí přístroje					
		VV	3					
		VV	Součet					
					3,000			
					3,000			
57	M	4493211R	přístroj hasicí ruční práškový s hasicí schopností 21A/113B	kus	3,000	1 109,07	3 327,21	Vlastní položka
D 96 Bourání konstrukcí							1 121,90	
58	K	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2	m2	5,400	207,76	1 121,90	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062375					
		VV	okna ve 2. NP stávajícího objektu - budoucí O/14					
		VV	3*1,2*1,5		5,400			
		VV	Součet		5,400			
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				28 239,12	
59	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	1,823	1 607,58	2 930,62	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033651					
		VV	otvor ve stěně pro dveře D01					
		VV	0,375*1,8*2,7		1,823			
		VV	Součet		1,823			
60	K	972054491	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 1 m2, tl. přes 80 mm	m3	0,005	11 976,30	59,88	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/972054491					
		VV	S/01 Prostup stávající stropní konstrukci pro provedení stoupačky vytápění 100/200					
		VV	0,2*0,1*0,25		0,005			
		VV	Součet		0,005			
61	K	974082113	Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 50 mm	m	3,000	59,01	177,03	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974082113					
		VV	3"odkaz S/03 - prostup elektro		3,000			
62	K	975021211	Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem dřevěnou výztuhou nad vybouraným otvorem, pro jakoukoliv délku podchycení, při tl. zdiva do 450 mm	m	8,000	2 469,70	19 757,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975021211					
		VV	případné přezdění zdiva osa 3 v místě dešťových svodů					
		VV	2*2,0*2		8,000			
		VV	Součet		8,000			
63	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm	m	0,250	1 850,10	462,53	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151111					
		VV	0,25"odkaz S/03 - prostup elektro		0,250			
64	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm	m	0,500	3 638,55	1 819,28	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151121					
		VV	S/06 Prostup; ventilátor VZT D 110, výška 2 400					
		VV	0,5		0,500			
		VV	Součet		0,500			
65	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	0,250	5 130,84	1 282,71	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151124					
		VV	0,25"S/04		0,250			
66	K	977211112	Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 200 do 350 mm	m	0,600	2 915,78	1 749,47	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977211112					
		VV	S/01 Prostup stávající stropní konstrukci pro provedení stoupačky vytápění 100/200					
		VV	2*(0,1+0,2)		0,600			
		VV	Součet		0,600			
	D	98	Demolice a sanace				18 762,25	
67	K	985223310	Přezdívání zdiva do vápenné nebo vápenocementové malty cihelného, objemu do 1 m3	m3	0,775	18 643,68	14 448,85	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985223310					
		VV	případné přezdění zdiva osa 3 v místě dešťových svodů					
		VV	0,5*0,25*3,1*2		0,775			
		VV	Součet		0,775			
68	M	59610002	cihla pálená plná přes P15 do P20 290x140x65mm	kus	260,000	16,59	4 313,40	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,775*333		258,075			
	VV		Mezisoučet		258,075			
	VV		260		260,000			
D	997		Přesun sutě				10 915,30	
69	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	5,072	809,40	4 105,28	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013112					
70	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,072	325,01	1 648,45	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
71	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	96,368	12,18	1 173,76	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
	VV		5,072*19 "Přepočtené koeficientem množství		96,368			
72	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	5,072	786,24	3 987,81	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871					
D	998		Přesun hmot				31 687,72	
73	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vísloou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	75,232	421,20	31 687,72	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011002					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 861 876,99	
D	712		Povlakové krytiny				226 689,50	
D	D1		ST-04 PODLAHA TERASY 2.NP				226 689,50	
74	K	636311111	Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče rozměr dlažby 400x400 mm, výška terče do 25 mm	m2	57,420	1 022,91	58 735,49	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/636311111					
	VV		m.č. 206					
	VV		57,42		57,420			
	VV	ST_04	Součet		57,420			
75	M	59246002	dlažba plošná terasová betonová 400x400mm tl 40mm	m2	57,420	525,10	30 151,24	CS ÚRS 2025 01
	VV		ST_04		57,420			
76	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás	m2	57,420	46,56	2 673,48	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712331111					
	VV		ST_04		57,420			
77	M	62853001	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 4,0mm	m2	66,033	282,67	18 665,55	CS ÚRS 2025 01
	VV		výměra skladby*koeficient					
	VV		ST_04*1,15		66,033			
78	K	712361701	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	57,420	85,08	4 885,29	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712361701					
	VV		ST_04		57,420			
79	M	28343014	fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přetížením a do vegetačních střeš tl 1,8mm	m2	66,033	363,15	23 979,88	CS ÚRS 2025 01
	VV		výměra skladby*koeficient					
	VV		ST_04*1,15		66,033			
80	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	57,420	57,99	3 329,79	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712391171 ST_04		57,420			
81	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	63,162	32,78	2 070,45	CS ÚRS 2025 01
		VV VV	výměra skladby*koeficient ST_04*1,1		63,162			
82	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	57,420	61,84	3 550,85	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712391172 ST_04		57,420			
83	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	63,162	58,30	3 682,34	CS ÚRS 2025 01
		VV VV	výměra skladby*koeficient ST_04*1,1		63,162			
84	K	713141136	Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena jednovrstvá nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	114,840	120,98	13 893,34	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713141136 výměra skladby*koeficient ST_04*2		114,840			
85	M	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	58,568	269,91	15 808,09	CS ÚRS 2025 01
		VV VV	výměra skladby*koeficient ST_04*1,02		58,568			
86	M	28375915	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 120mm	m2	58,568	324,87	19 026,99	CS ÚRS 2025 01
		VV VV	výměra skladby*koeficient ST_04*1,02		58,568			
87	K	713141336	Montáž tepelné izolace střeš plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	57,420	164,25	9 431,24	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713141336 ST_04		57,420			
88	M	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	6,029	2 787,44	16 805,48	CS ÚRS 2025 01
		VV VV VV	výměra skladby*koeficient ST_04*(0,43-0,22)/2 Součet		6,029 6,029			
	D	713	Izolace tepelné				88 502,48	
89	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	25,860	56,04	1 449,19	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713121111 PO_02*2 Součet		25,860 25,860			
90	M	28375991	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 160mm	m2	12,930	433,82	5 609,29	CS ÚRS 2025 01
		VV VV	PO_02 Součet		12,930 12,930			
91	M	28375993	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 200mm	m2	12,930	542,76	7 017,89	CS ÚRS 2025 01
		VV VV	PO_02 Součet		12,930 12,930			
92	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	193,990	52,88	10 258,19	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV VV VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713121111 m.č. 201 147,01 m.č. 202 9,35 m.č. 203 26		147,010 9,350 26,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		m.č. 204					
	VV		8		8,000			
	VV	PO_01	Mezisoučet		190,360			
	VV		m.č. 203					
	VV		CHODBA - DOPLNĚNÍ PODLAHY					
	VV		3,63		3,630			
	VV	PO_03	Mezisoučet		3,630			
	VV		Součet		193,990			
93	M	63141434	deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah $\lambda=0,033-0,035$ tl 40mm	m2	203,690	275,80	56 177,70	CS ÚRS 2025 01
	VV		193,99*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		203,690			
94	K	713121211	Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně	m	120,680	22,63	2 730,99	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713121211					
	VV		m.č. 201					
	VV		50,43		50,430			
	VV		m.č. 202					
	VV		12,22		12,220			
	VV		m.č. 203					
	VV		29,7		29,700			
	VV		m.č. 204					
	VV		11,95		11,950			
	VV		m.č. 205					
	VV		16,38		16,380			
	VV		Součet		120,680			
95	M	63152004	pásek izolační minerální podlahový $\lambda=0,036$ 15x100x1000mm	m	120,680	43,58	5 259,23	CS ÚRS 2025 01
D		714	Akustická a protitřesová opatření				15 651,88	
96	K	714121011	Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt viditelný	m2	8,000	628,33	5 026,64	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/714121011					
	VV		mč 204					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
97	M	63126368	panel akustický vyztužený odolnost 2A povrch silně mechanicky odolný hrana nezatřená rovná $aw=1,00$ viditelný rastr bílý tl 35mm	m2	8,400	1 226,86	10 305,62	CS ÚRS 2025 01
	VV		8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		8,400			
98	K	998714122	Přesun hmot pro akustická a protitřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,087	3 673,78	319,62	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998714122					
D		763	Konstrukce suché výstavby				62 645,05	
99	K	763131451	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	12,930	987,85	12 772,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131451					
	VV		m.č. 205					
	VV		12,93		12,930			
	VV		Součet		12,930			
100	K	763131491	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou akustickou, tl. 12,5 mm, s izolací, REI do 90	m2	39,600	1 124,09	44 513,96	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131491					
	VV		mč 202,203					
	VV		9,35+30,25		39,600			
	VV		Součet		39,600			
101	K	763131714	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr	m2	12,930	39,82	514,87	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131714 12,93	12,930				
102	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	12,930	106,68	1 379,37	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131771 12,930	12,930				
103	K	763132982	Vyspravení sádrokartonových podhledů nebo podkroví plochy jednotlivě přes 0,50 do 1,00 m2 desky tl. 15 mm protipožární DF	kus	1,000	927,21	927,21	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763132982 S/02 Přestropení otvoru ve stropě (výlez do pův. strojovny VZT) 975/680 mm; skladba SK-01 1 Součet	1,000 1,000				
104	K	998763332	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,848	2 991,44	2 536,74	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763332					
D 764			Konstrukce klempířské	12 801,52				
105	K	764226405	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 400 mm	m	3,000	547,07	1 641,21	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764226405 3" K1 Součet	3,000 3,000				
106	K	76422640R	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 310 mm	m	4,600	518,53	2 385,24	Vlastní položka
VV			4,6" K3	4,600				
107	K	76422640R1	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 340 mm	m	15,800	548,68	8 669,14	Vlastní položka
VV VV			15,8" K2 Součet	15,800 15,800				
108	K	998764122	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,019	5 575,11	105,93	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764122					
D 766			Konstrukce truhlářské	2 620 476,92				
109	K	766629214	Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, páska	m	138,910	239,21	33 228,66	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766629214					
110	K	766-R1	Montáž atyp 2kř posuvných dveří X/02	kus	1,000	3 740,93	3 740,93	Vlastní položka
111	M	X/02	DVEŘE POSUVNÉ DVOUKŘÍDLOVÉ ATYPICKÉ, VENKOVNÍ, ZÁVĚSNÁ DRÁHA 42x54X2,5 mm, DÉLKA 3 770MM, ROZMĚR OTVORU 1800/2200, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ ODKAZ x/02	kus	1,000	39 966,64	39 966,64	Vlastní položka
112	K	766-R2	Montáž atyp 2kř posuvných dveří D/04	kus	1,000	3 192,35	3 192,35	Vlastní položka
113	M	D/04	DVEŘE POSUVNÉ DVOUKŘÍDLOVÉ ATYPICKÉ, VNITŘNÍ, ZÁVĚSNÁ DRÁHA 42x54X2,5 mm, DÉLKA 3 920MM, ROZMĚR OTVORU 1 800/2350MM, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ ODKAZ D/04	kus	1,000	19 983,16	19 983,16	Vlastní položka
114	K	766621211	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	5,400	934,87	5 048,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766621211 3*1,2*1,5" O/14 Součet	5,400 5,400				
115	M	O/14	NOVÉ, DŘEVĚNÉ OKNO, LEPENÝ PROFIL 92, PROTIPOŽÁRNÍ TĚSNĚNÍ, s PO - EI 15DP1, ROZMĚR 1200/1500MM, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ ODKAZ O/14	kus	3,000	164 039,79	492 119,37	Vlastní položka
116	K	766622116	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	5,708	824,56	4 706,59	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622116 0,825*2,455" o/11	2,025				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,5*2,455" O/12		3,683			
	VV		Součet		5,708			
117	M	O/11	NOVÉ, PLASTOVÉ ŠESTIKOMOROVÉ AŽ Uw 0,72 W/M2k, OKNO, PEVNÉ, PROFIL PVC 88, PROTIHLUKOVÁ IZOLACE, ROZMĚR 825/2455MM, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ ODKAZ O/11	kus	1,000	10 094,49	10 094,49	Vlastní položka
118	M	O/12	NOVÉ, PLASTOVÉ ŠESTIKOMOROVÉ AŽ Uw 0,72 W/M2k, OKNO, PEVNÉ, PROFIL PVC 88, PROTIHLUKOVÁ IZOLACE, ROZMĚR 1500/2455MM, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ ODKAZ O/12	kus	1,000	15 499,94	15 499,94	Vlastní položka
119	K	766622117	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky přes 2,5 m	m2	25,152	753,70	18 957,06	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622117					
	VV		2,2*2,905" O/03		6,391			
	VV		1,75*3,285" O/06		5,749			
	VV		1,75*3,285" O/08		5,749			
	VV		2,5*2,905" O/09		7,263			
	VV		Součet		25,152			
120	M	O/03	NOVÉ, PLASTOVÉ ŠESTIKOMOROVÉ AŽ Uw 0,73 W/M2k, OKNO, PEVNÉ, PROFIL PVC 74, PROTIHLUKOVÁ IZOLACE, ROZMĚR 2200/2905MM, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ ODKAZ O/03	kus	1,000	29 013,55	29 013,55	Vlastní položka
121	M	O/06	NOVÉ, PLASTOVÉ ŠESTIKOMOROVÉ AŽ Uw 0,72 W/M2k, OKNO, PEVNÉ, PROFIL PVC 88, PROTIHLUKOVÁ IZOLACE, ROZMĚR 1750/3285MM, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ ODKAZ O/06	kus	1,000	65 031,21	65 031,21	Vlastní položka
122	M	O/08	NOVÉ, PLASTOVÉ ŠESTIKOMOROVÉ AŽ Uw 0,72 W/M2k, OKNO, PEVNÉ, PROFIL PVC 88, PROTIHLUKOVÁ IZOLACE, ROZMĚR 1750/3285MM, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ ODKAZ O/08	kus	1,000	115 194,95	115 194,95	Vlastní položka
123	M	O/09	NOVÉ, PLASTOVÉ ŠESTIKOMOROVÉ AŽ Uw 0,73 W/M2k, OKNO, PEVNÉ, PROFIL PVC 74, PROTIHLUKOVÁ IZOLACE, ROZMĚR 2500/2905MM, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ ODKAZ O/09	kus	1,000	69 028,84	69 028,84	Vlastní položka
124	K	766641132	Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu zdvojených do zdiva jednokřídlových s nadsvětlikem	kus	9,587	2 552,42	24 470,05	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766641132					
	VV		2*(0,825*2,905)" O/04		4,793			
	VV		0,825*2,905" O/05		2,397			
	VV		0,825*2,905" O/10		2,397			
	VV		Součet		9,587			
125	M	O/04	NOVÉ, PLASTOVÉ ŠESTIKOMOROVÉ AŽ Uw 0,73 W/M2k, OKNO, OTEVÍRAVÉ S NADSVĚTLÍKEM, PROFIL PVC 74, PROTIHLUKOVÁ IZOLACE, ROZMĚR 825/2905MM, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ ODKAZ O/04	kus	2,000	10 879,83	21 759,66	Vlastní položka
126	M	O/05	NOVÉ, PLASTOVÉ ŠESTIKOMOROVÉ AŽ Uw 0,73 W/M2k, OKNO, OTEVÍRAVÉ S NADSVĚTLÍKEM, PROFIL PVC 74, PROTIHLUKOVÁ IZOLACE, NEPRŮHLEDNÉ ZASKLENÍ, ROZMĚR 825/2905MM, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ ODKAZ O/05	kus	1,000	12 601,39	12 601,39	Vlastní položka
127	M	O/10	NOVÉ, PLASTOVÉ ŠESTIKOMOROVÉ AŽ Uw 0,73 W/M2k, OKNO, OTEVÍRAVÉ S NADSVĚTLÍKEM, PROFIL PVC 74, PROTIHLUKOVÁ IZOLACE, ROZMĚR 825/2905MM, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ ODKAZ O/10	kus	1,000	22 779,81	22 779,81	Vlastní položka
128	K	766660102	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	1 129,82	1 129,82	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660102					
	VV		1" D/03		1,000			
	VV		Součet		1,000			
129	M	D/03	DVEŘE PROTIPOŽÁRNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ, DŘEVĚNÝ LEPENÝ PROFIL 75x90MM, 1x PEVNÉ ZASKLENÍ - NADSVĚTLÍK, 1x OTOČNÉ KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ, ROZMĚR 1020/3285MM, VČETNĚ RÁMOVÉ ZÁRUBNĚ, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ ODKAZ D/03	kus	1,000	43 683,19	43 683,19	Vlastní položka
130	K	766660112	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm	kus	1,000	1 214,13	1 214,13	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660112					
	VV		1" D/02		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
131	M	D/02	DVEŘE PROTIPOŽÁRNÍ DVOUKŘÍDLOVÉ, DŘEVĚNÝ LEPENÝ PROFIL 75x90MM, 1x PEVNÉ ZASKLENÍ - NADSVĚTLÍK, 2x OTOČNÉ KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ, ROZMĚR 1850/3285MM, VČETNĚ RÁMOVÉ ZÁRUBNĚ, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ ODKAZ D/02	kus	1,000	48 594,06	48 594,06	Vlastní položka
132	K	766660122	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených nadsvětlíkových křídel, výšky přes 500 mm	kus	3,000	711,13	2 133,39	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660122					
		VV	3" D/03 + D/02 + D/01		3,000			
		VV	Součet		3,000			
133	K	766660163	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky	kus	1,000	1 883,42	1 883,42	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660163					
		VV	1" D/01		1,000			
		VV	Součet		1,000			
134	M	D/01	DVEŘE PROTIPOŽÁRNÍ DVOUKŘÍDLOVÉ, DŘEVĚNÝ LEPENÝ PROFIL 75x90MM, 1x PEVNÉ ZASKLENÍ - NADSVĚTLÍK, 2x OTOČNÉ KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ, S PO EW 15DP3-C, ROZMĚR 1800/2700MM, VČERTNĚ RÁMOVÉ ZÁRUBNĚ, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ ODKAZ D/01	kus	1,000	44 962,12	44 962,12	Vlastní položka
135	K	766660421	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových s nadsvětlíkem	kus	2,000	4 979,06	9 958,12	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660421					
		VV	1" O/07		1,000			
		VV	1" X/01		1,000			
		VV	Součet		2,000			
136	M	O/07	NOVÉ VCHODOVÉ DVEŘE S PEVNÝM NADSVĚTLÍKEM, PLASTOVÉ ŠESTIKOMOROVÉ AŽ Uw 0,72 W/M2k, , PROFIL PVC 88, PROTIHLUKOVÁ IZOLACE, ROZMĚR 1050/3285MM, PANIKOVÉ KOVÁNÍ, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ ODKAZ O/07	kus	1,000	39 017,13	39 017,13	Vlastní položka
137	M	X/01	NOVÉ VCHODOVÉ, PLASTOVÉ JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE, ŠESTIKOMOROVÉ AŽ Uw 0,72 W/M2k, 1x PEVNÉ ZASKLENÍ - NADSVĚTLÍK, 1x OTOČNÉ KŘÍDLO VEN OTEVÍRAVÉ, ROZMĚR 1500/3000MM, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ ODKAZ X/01	kus	1,000	26 477,69	26 477,69	Vlastní položka
138	K	766660461	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdíva dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	1,000	4 935,66	4 935,66	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660461					
		VV	1" O/13		1,000			
		VV	Součet		1,000			
139	M	O/13	NOVÉ VCHODOVÉ DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ S PEVNÝM NADSVĚTLÍKEM, PLASTOVÝ SEDMIKOMOROVÝ AŽ Uw 0,72 W/M2k, PROFIL PVC 88, PROTIHLUKOVÁ IZOLACE - TROJSKLO, ROZMĚR 1800/2935MM, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ ODKAZ O/13	kus	1,000	44 687,35	44 687,35	Vlastní položka
140	K	T01	Montáž stupňovité úpravy pódia	m2	39,994	1 431,08	57 234,61	Vlastní položka
141	M	T-01	Stupňovitá úprava pódia v rozšíření tanečního sálu 201 za šatnou; dřevěná konstrukce z masivu a třívrstvých podlahových prken (ESCO) na kovové (zámečnické) podkonstrukci. Viz výkres T.01	m2	39,994	4 995,79	199 801,63	Vlastní položka
		VV	VODOROVNÉ PLOCHY					
		VV	25,161		25,161			
		VV	SVISLÉ PLOCHY					
		VV	0,38*6,425		2,442			
		VV	0,38*6,634		2,521			
		VV	0,38*6,910		2,626			
		VV	0,38*7,184		2,730			
		VV	0,525*(7,349+0,5+0,170)		4,210			
		VV	0,19*0,4*4		0,304			
		VV	Součet		39,994			
142	K	T02	Montáž akustického obkladu stěn	m2	36,170	429,44	15 532,84	Vlastní položka
143	M	T-02	Akustický obklad stěn - pódium sálu m 201. Viz výkres T.02	m2	36,170	3 497,05	126 488,30	Vlastní položka
		VV	16,38+10,71+7,81+1,27"viz. v.č. T.02		36,170			
144	K	T07	Montáž obkladu z dřevěných lamel	m2	14,592	324,04	4 728,39	Vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
145	M	T-07	Ochrana stěny; atyp. obklad z dřevěných lamel	m2	14,592	1 798,48	26 243,42	Vlastní položka
	VV		m.č. 205 sklad					
	VV		1,6*(2,06+2,06+2,0+1,0+1,0+1,0)		14,592			
	VV		Součet		14,592			
146	K	T09	Montáž lamelového akustického podhledu	m2	147,010	595,08	87 482,71	Vlastní položka
147	M	T-09	Podhled z lamel akustický montovaný, včetně absorbní vrstvy tl. 35 mm	m2	147,010	4 196,46	616 921,58	Vlastní položka
148	M	T-03	Vyrovňovací schodiště a botníky v chodbě 203. Viz výkres T.03	kus	1,000	89 924,23	89 924,23	Vlastní položka
149	M	T-04	Vybavení šatny 202; věšáková stěna, police. Viz výkres T.04	kus	1,000	59 949,49	59 949,49	Vlastní položka
150	M	T-05	Garnýž závěsu před zrcadlem	m	11,800	2 198,15	25 938,17	Vlastní položka
151	M	T-06	Pracovní stůl s policemi a dřežem	kus	1,000	34 970,54	34 970,54	Vlastní položka
152	K	998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,053	3 169,50	167,98	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766122					
D	767	Konstrukce zámečnické					2 241 315,66	
153	K	767210113	Montáž schodnic ocelových rovných na ocelovou konstrukci šroubováním	m	18,710	291,01	5 444,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767210113					
	VV		2*(4,62+4,735)"prvek Z-01		18,710			
154	K	767210161	Montáž schodišťových stupňů z oceli rovných nebo vřetenových šroubováním	m	24,000	224,16	5 379,84	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767210161					
	VV		Z-01					
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
155	K	767223212	Montáž zábradlí přímého v exteriéru na schodišti kotveného do ocelové konstrukce	m	16,360	1 321,86	21 625,63	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767223212					
	VV		Z-01					
	VV		16,36		16,360			
	VV		Součet		16,360			
156	K	767250111	Montáž podest z oceli šroubováním	m2	5,871	595,85	3 498,24	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767250111					
	VV		Z-01					
	VV		1,1*0,995*1+1,2*0,995*4		5,871			
	VV		Součet		5,871			
157	K	767415612	Montáž vnějšího obkladu pláště z kompozitních panelů typu BOND nýtované provedení - viditelné uchycení stěn výšky budovy přes 6 do 12 m	m2	407,766	1 518,67	619 261,99	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767415612					
	VV		SV FASÁDA					
	VV		(2,945+0,290)*(0,835+0,575+0,575+0,820)		9,074			
	VV		(8,85-2,945)*15,155		89,490			
	VV		(4,81-2,945)*5,51		10,276			
	VV		-(1,15+1,15+1,085)*(7,040-4,155)		-9,766			
	VV		SEVEROVÝCHODNÍ FASÁDA / ČÁST V ÚROVNI 2.NP - TERASA					
	VV		1,81*6,175		11,177			
	VV		(7,04-4,135)*6,175		17,938			
	VV		-1,5*2,435		-3,653			
	VV		-1,8*2,910		-5,238			
	VV		-0,825*2,435		-2,009			
	VV		Mezisoučet		117,289			
	VV		SZ FASÁDA					
	VV		14,830*9,140		135,546			
	VV		-5,77*3,255		-18,781			
	VV		Mezisoučet		116,765			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		JZ FASÁDA					
	VV		3,235*(0,820+0,710+0,710)		7,246			
	VV		(1,210+0,665+1,210+1,010+1,810)*21,330		125,954			
	VV		-0,825*2,905		-2,397			
	VV		-0,825*2,905		-2,397			
	VV		-(2,2+0,825)*2,905		-8,788			
	VV		Mezisoučet		119,618			
	VV		JIHOVÝCHODNÍ FASÁDA ČÁST NAD STŘECHOU STÁVAJÍCÍ ČÁSTI ŠKOLY					
	VV		1,68*3,95		6,636			
	VV		Mezisoučet		6,636			
	VV		JIHOVÝCHODNÍ FASÁDA - TERASA NA ÚROVNI 2.NP					
	VV		10,975*4,685		51,418			
	VV		-1,8*2,20		-3,960			
	VV		Mezisoučet		47,458			
	VV		Součet		407,766			
158	M	553240R	STROJNĚ FORMÁTOVANÝ FASÁDNÍ PRVEK - BONDOVÁ DESKA S MINERÁLNÍM ANORGANICKÝM JÁDREM NÝTOVANÁ NA AL. ROŠT, TRÍDA REAKCE NA OHEŇ A2-s1, d0. BAREVNOST SYTÁ ORANŽOVÁ LESKLÁ - UPŘESNÍ AD NA ZÁKLADĚ PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ	m2	428,154	1 169,02	500 520,59	Vlastní položka
	VV		407,766*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		428,154			
159	K	767415691	Montáž vnějšího obkladu pláště z kompozitních panelů typu BOND nýtované provedení - viditelné uchycení doplňků podkonstrukce "T" profilu	m	741,393	219,78	162 943,35	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767415691					
	VV		407,766/0,55		741,393			
160	M	15441001	profil T ke kompozitním bondovým panelům dl 6000mm	m	778,463	163,91	127 597,87	CS ÚRS 2025 01
	VV		741,393*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		778,463			
161	K	767415794	Montáž vnějšího obkladu pláště z kompozitních panelů typu BOND Příplatek k cenám za vyřezání otvoru v panelu přes 0,50 m2	kus	1,000	662,47	662,47	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767415794					
	VV		1"BUDE FAKTUROVÁNO DLE SKUTEČNOSTI		1,000			
162	K	767415796	Montáž vnějšího obkladu pláště z kompozitních panelů typu BOND Příplatek k cenám za řezání panelu	m	1,000	53,23	53,23	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767415796					
	VV		1"DODATEČNÉ ŘEZÁNÍ NA STAVBĚ BUDE FAKTUROVÁNO DLE SKUTEČNOSTI		1,000			
163	K	767428101	Montáž lemovacích prvků kovových fasádních obkladů otvorů	m	116,510	223,67	26 059,79	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767428101					
	VV		O/03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14 + X/02					
	VV		120,66+21,10		141,760			
	VV		-(0,825+2,4+5,025+10,8+6,2)		-25,250			
	VV		Součet		116,510			
164	M	13814049	lemování otvorů zateplená fasáda tl tepelné izolace 200mm lakovaný Pz plech tl 0,5-0,63mm	m	125,831	367,08	46 190,04	CS ÚRS 2025 01
	VV		116,51*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		125,831			
165	K	767491011	Montáž nosného roštu fasád, stěn a podhledů konzol kovových tvaru "L" pro uchycení svislého profilu roštu, kotvených do zdiva nebo lehčeného betonu	kus	1 350,000	69,26	93 501,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767491011					
	VV		742/0,55		1 349,091			
	VV		Mezisoučet		1 349,091			
	VV		1350		1 350,000			
166	M	15441061	konzola nosného roštu L70 pozink	kus	1 377,000	21,40	29 467,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		1350*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		1 377,000			
167	K	767832102	Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu	m	2,650	1 968,29	5 215,97	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767832102					
	VV		2,65"Z-02		2,650			
168	M	44983000	žebřík venkovní bez suchovodu v provedení žárový Zn	m	2,650	5 290,24	14 019,14	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Z.02 - hmotnost 66,968 kg					
169	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	325,791	71,52	23 300,57	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767995114					
	VV		Z-01 - díly 01,02,03,04,05					
	VV		122,122+42,061+86,829+41,199+33,58					
	VV		Součet					
170	M	Z-01	dodávka ocelové konstrukce schodiště Z-01, včetně zábradlí a konzol, pozinkováno (hmotnost bez podlahových roštů a stupňů)	kg	1 389,878	199,83	277 739,32	Vlastní položka
	VV		1801,678-252-23,8-136,0					
171	M	55347094	stupeň schodišťový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm 1000x305mm	kus	24,000	751,82	18 043,68	CS ÚRS 2025 01
172	M	553470R	rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm 1100 / 995 mm	kus	1,000	1 588,66	1 588,66	Vlastní položka
173	M	5534705R	rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm 1200 / 995 mm	kus	4,000	1 848,44	7 393,76	Vlastní položka
174	K	767995117	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	1 142,329	39,10	44 665,06	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767995117					
	VV		Z-03					
	VV		1142,329					
	VV		Součet					
175	M	Z-03	dodávka OK podkonstrukce pódia, povrchová úprava základní nátěr	kg	1 142,329	119,90	136 965,25	Vlastní položka
176	K	767163122	Montáž zábradlí přímého v exteriéru v rovině (na rovné ploše) kotveného do betonu	m	5,400	1 079,45	5 829,03	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767163122					
	VV		1,03*5+0,03*5+0,05*2"Z/04					
177	M	Z-04	Zábradlí a madlo terasy	kg	124,920	199,83	24 962,76	Vlastní položka
178	K	Z-05	Úprava vstupní branky a zábradlí vedlejšího vstupu (1.NP) - STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE BUDE DEMONTOVÁNA A DÍLY BUDOU ZKRÁCENY DLE SKUTEČNÉ ŠÍŘKY PO PROVEDENÍ LOP - SVARY BUDOU OŠETŘENY ZINKOVOU BARVOU - VÝKRES NENAHAZUJE DÍLENSKOU DOKUMENTACI ZHOTOVITELE!	kus	1,000	5 453,41	5 453,41	Vlastní položka
179	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	95,796	53,67	5 141,37	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767995115					
	VV		95,796"Z-06					
180	M	Z-06	dodávka fasádního rámu dveřího otvoru X/02	kg	95,796	199,83	19 142,91	Vlastní položka
181	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	5,312	1 816,29	9 648,13	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767102					
D	771		Podlahy z dlaždic				41 610,64	
182	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	12,930	17,18	222,14	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011					
	VV		PO_02					
	VV		Součet					
183	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	12,930	67,86	877,43	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011					
	VV		PO_02					
	VV		Součet					
184	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	4,460	152,97	682,25	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771474112					
	VV		m.č. 205					
	VV		3,13+1,33					
			4,460					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		4,460			
185	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	4,906	497,62	2 441,32	CS ÚRS 2025 01
	VV		4,46*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		4,906			
186	K	771574513	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ks/m2	m2	12,930	1 321,43	17 086,09	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574513					
	VV		PO_02		12,930			
	VV		Součet		12,930			
187	M	59761110	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	14,870	925,55	13 762,93	CS ÚRS 2025 01
	VV		12,93*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		14,870			
188	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	12,930	439,74	5 685,84	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112					
	VV		PO_02		12,930			
	VV		Součet		12,930			
189	K	998771122	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,479	1 780,05	852,64	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771122					
D	776		Podlahy povlakové				310 957,06	
190	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	166,140	15,65	2 600,09	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311					
	VV		PO_03		3,630			
	VV		m.č. 201					
	VV		121,08		121,080			
	VV		m.č. 202					
	VV		9,35		9,350			
	VV		m.č. 203					
	VV		24,08		24,080			
	VV		m.č. 204					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		166,140			
191	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	166,140	43,45	7 218,78	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121112					
	VV		PO_03		3,630			
	VV		m.č. 201					
	VV		121,08		121,080			
	VV		m.č. 202					
	VV		9,35		9,350			
	VV		m.č. 203					
	VV		24,08		24,080			
	VV		m.č. 204					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		166,140			
192	K	776141113	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	3,630	339,97	1 234,09	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141113					
	VV		PO_03		3,630			
	VV		Součet		3,630			
193	K	776241111	Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru)	m2	166,140	184,06	30 579,73	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776241111					
	VV		PO_03		3,630			
	VV		m.č. 201					
	VV		121,08		121,080			
	VV		m.č. 202					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		9,35		9,350			
	VV		m.č. 203					
	VV		24,08		24,080			
	VV		m.č. 204					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		166,140			
194	M	28411145	podlahovina vinylová homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl-s1 tl 3,00mm	m2	49,566	1 285,75	63 729,48	CS ÚRS 2025 01
	VV		PO_03		3,630			
	VV		m.č. 202					
	VV		9,35		9,350			
	VV		m.č. 203					
	VV		24,08		24,080			
	VV		m.č. 204					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		45,060			
	VV		45,06*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		49,566			
195	M	2841114R	Vinylový taneční povrch pro taneční sály, tl. 5 mm	m2	133,188	1 406,81	187 370,21	Vlastní položka
	VV		m.č. 201					
	VV		121,08		121,080			
	VV		Součet		121,080			
	VV		121,08*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		133,188			
196	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	104,300	78,79	8 217,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411111					
	VV		m.č. 201					
	VV		50,43		50,430			
	VV		m.č. 202					
	VV		12,22		12,220			
	VV		m.č. 203					
	VV		29,7		29,700			
	VV		m.č. 204					
	VV		11,95		11,950			
	VV		Součet		104,300			
197	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	106,386	80,38	8 551,31	CS ÚRS 2025 01
	VV		104,3*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		106,386			
198	K	998776122	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,077	1 351,50	1 455,57	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776122					
D	781		Dokončovací práce - obklady				32 888,56	
199	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	14,656	8,56	125,46	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781111011					
	VV		KO		14,656			
200	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	14,656	62,56	916,88	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011					
	VV		m.č. 205					
	VV		1,6*(2+2,06+1,04)		8,160			
	VV		1,6*(1+2,06+1)		6,496			
	VV	KO	Součet		14,656			
201	K	781472213	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	14,656	1 177,94	17 263,89	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472213					
	VV		KO		14,656			
202	M	59761713	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	15,389	901,99	13 880,72	CS ÚRS 2025 01
	VV		14,656*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		15,389			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
203	K	998781122	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,420	1 670,49	701,61	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781122					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					
								33 030,60
204	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	469,080	6,13	2 875,46	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171101					
VV			1.NP - výmalby stropů v případě zatečení dešťové vody po sejmutí původního stešního pláště - předběžně uvažováno 50%					
VV			plochy					
VV			204,12					
VV			Mezisoučet					
VV			m.č. 201					
VV			147,01					
VV			m.č. 202					
VV			9,35					
VV			m.č. 203					
VV			30,25					
VV			m.č. 204					
VV			8					
VV			m.č. 205					
VV			12,93					
VV			m.č. 206					
VV			57,42					
VV			Mezisoučet					
VV			Součet					
205 M 58124844			folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	515,988	3,32	1 713,08	CS ÚRS 2025 01
VV			469,08*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					
								515,988
206	K	784181103	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	298,737	21,27	6 354,14	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181103					
VV			STROPY					
VV			m.č. 202					
VV			9,35					
VV			m.č. 203					
VV			30,25					
VV			m.č. 204					
VV			8					
VV			m.č. 205					
VV			12,93					
VV			Mezisoučet					
VV			STĚNY					
VV			4,035*12,22					
VV			4,035*29,7					
VV			2,955*11,95					
VV			2,955*16,38					
VV			Mezisoučet					
VV			-KO					
VV			Součet					
207 K 784221103			Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha ořezuvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	400,797	55,11	22 087,92	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784221103					
VV			1.NP - výmalby stropů v případě zatečení dešťové vody po sejmutí původního stešního pláště - předběžně uvažováno 50%					
VV			plochy					
VV			0,5*204,12					
VV			2.NP					
VV			MALBA					
VV			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy	175 307,12				
208	K	786623027	Montáž fasádních žaluzií před okenní nebo dveřní otvor ovládaných motorem, včetně krycího plechu a vodicích profilů, plochy přes 8 m2	kus	3,000	1 974,95	5 924,85	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/786623027					
		VV	X-03					
		VV	1		1,000			
		VV	X-04					
		VV	1		1,000			
		VV	X-05					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		3,000			
209	M	X-03	žaluzie na SZ fasádě – před oknem v sestavě s dveřmi O.06, O.07 šířka / výška [mm]: 2 730 / 3 230	kus	1,000	39 611,63	39 611,63	Vlastní položka
	P	Poznámka k položce: Specifikace požadavků: - žaluzie hliníková C80, barva přírodní hliník - truhlík žaluzie dle výšky nábalu odsadit od líce zdiva o 60 mm - tepelná izolace mezi zdívkem a truhlíkem tl. 60 mm; PIR, lambda max 0,022 W/mK - větraná mezera k líci LOP cca 30 mm zakryta sítkou proti hmyzu - pohon pro venkovní žaluzie (např. Somfy) na vypínač - ovládání pohonů bude osazeno v blízkosti otvorů						
210	M	X-04	žaluzie na SZ fasádě – před oknem v sestavě O.08 šířka / výška [mm]: 3 030 / 3 230	kus	1,000	43 972,95	43 972,95	Vlastní položka
	P	Poznámka k položce: Specifikace požadavků: - žaluzie hliníková C80, barva přírodní hliník - truhlík žaluzie dle výšky nábalu odsadit od líce zdiva o 60 mm - tepelná izolace mezi zdívkem a truhlíkem tl. 60 mm; PIR, lambda max 0,022 W/mK - větraná mezera k líci LOP cca 30 mm zakryta sítkou proti hmyzu - pohon pro venkovní žaluzie (např. Somfy) na vypínač - ovládání pohonů bude osazeno v blízkosti otvorů						
211	M	X-05	žaluzie na SZ fasádě – před oknem v sestavě O.09, O.10 šířka / výška [mm]: 3 220 / 2 880	kus	1,000	41 679,88	41 679,88	Vlastní položka
	P	Poznámka k položce: Specifikace požadavků: - žaluzie hliníková C80, barva přírodní hliník - truhlík žaluzie dle výšky nábalu odsadit od líce zdiva o 60 mm - tepelná izolace mezi zdívkem a truhlíkem tl. 60 mm; PIR, lambda max 0,022 W/mK - větraná mezera k líci LOP cca 30 mm zakryta sítkou proti hmyzu - pohon pro venkovní žaluzie (např. Somfy) na vypínač - ovládání pohonů bude osazeno v blízkosti otvorů						
212	K	786623043	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru žaluziové schránky, délky přes 2400 do 4000 mm	kus	3,000	841,53	2 524,59	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/786623043					
213	M	28376740	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 12,0m2 š do 4,0m	kus	3,000	13 839,03	41 517,09	CS ÚRS 2025 01
214	K	998786122	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	0,030	2 537,53	76,13	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998786122					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	37 472,00				
215	K	HZS2121	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář	hod	80,000	468,40	37 472,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2121					
		VV	5*8*2"kompletace a montáž prvku T03,04,05,06		80,000			
D N00			Nepojmenované práce	351 703,66				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	N01	Dodávky vybavení a ostatní práce					351 703,66	
216	M	V-01	Regál kovový š/hl/v: 750/400/1800 - 3 ks; 5 polic, nosnost min. 150 kg, mat. pozink. alt. lakovaný	kus	3,000	3 996,63	11 989,89	Vlastní položka
217	M	V-02	Regál kovový š/hl/v: 900/600/1800 - 4 ks; 5 polic, nosnost min. 150 kg, mat. pozink. alt. lakovaný	kus	4,000	4 995,79	19 983,16	Vlastní položka
218	M	V-03	Baletní zrcadlo s madlem; kompletní sestava včetně podkladního systému (OSB desky, hranoly, alt. CD profily) a rámu z ukončovacích profilů	kus	1,000	39 966,33	39 966,33	Vlastní položka
219	M	V-04	Stolek na počítač 1230/500/915 [mm]; kovová podnož černá mat - viz obr. V-04 – ilustrativní zobrazení	kus	1,000	24 978,95	24 978,95	Vlastní položka
220	M	V-05	Klavírní stolička, imitace kůže, kulatá výškově stavitelná; průměr 350 mm, výškové nastavení 470 až 600 mm, podstava D 400 mm - viz obr. V-05 – ilustrativní zobrazení	kus	1,000	4 995,79	4 995,79	Vlastní položka
221	M	V-06	Výtvarné dílo; autorský návrh, digitální zpracování, latex tisk tapety, instalace – 7,50 x 3,60 m	kus	1,000	249 789,54	249 789,54	Vlastní položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2NÁSTAVBA TANEČNÍHO SÁLU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA SEZIMOVO ÚSTÍ
Objekt:
D.1.2. - Konstrukční řešení

KSO:
Místo: Nerudova 648, 391 02 Sezimovo Ústí, p.č. 943/4

CC-CZ:
Datum: 6. 3. 2024

Zadavatel:
ZUŠ Sezimovo Ústí, Nerudova 648, 391 02

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. arch. Martin Kraus

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Michal Jirka

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			81 445,31
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	81 445,31	21,00%	17 103,52
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	98 548,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2NÁSTAVBA TANEČNÍHO SÁLU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA SEZIMOVO ÚSTÍ

Objekt: D.1.2. - Konstrukční řešení

Místo: Nerudova 648, 391 02 Sezimovo Ústí, p.č. 943/4

Zadavatel: ZUŠ Sezimovo Ústí, Nerudova 648, 391 02

Zhotovitel:

Datum: 6. 3. 2024

Projektant: Ing. arch. Martin Kraus

Zpracovatel: Michal Jirka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		81 445,31
HSV - Práce a dodávky HSV		81 445,31
1 - Zemní práce		1 901,07
3 - Svislé a kompletní konstrukce		5 238,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		74 153,73
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb		74 153,73
998 - Přesun hmot		151,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2NÁSTAVBA TANEČNÍHO SÁLU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA SEZIMOVO ÚSTÍ

Objekt: D.1.2. - Konstrukční řešení

Místo: Nerudova 648, 391 02 Sezimovo Ústí, p.č. 943/4

Datum: 6. 3. 2024

Zadavatel: ZUŠ Sezimovo Ústí, Nerudova 648, 391 02

Projektant: Ing. arch. Martin Kraus

Zhotovitel:

Zpracovatel: Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem										81 445,31
D	HSV		Práce a dodávky HSV							81 445,31
D	1		Zemní práce							1 901,07
1	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,110	267,38	1 901,07	CS ÚRS 2025 01		
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174111101 (0,6+1,2)/2*2,0*3,95"podezdění základového pasu v 1.np							7,110
D	3		Svislé a kompletní konstrukce							5 238,53
2	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,092	8 644,67	795,31	CS ÚRS 2025 01		
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317234410 PR.27 - I 140 0,14*0,30*2,20 Součet							0,092 0,092
3	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,073	50 536,80	3 689,19	CS ÚRS 2025 01		
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317944323 PR.27 - I 140 63,21/1000*1,15 Součet							0,073 0,073
4	K	334791111	Prostup v betonových zdech z plastových trub průměru do DN 50	m	0,925	147,73	136,65	CS ÚRS 2025 01		
Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/334791111 S/08 Prostupy věnci nové nosné podlahy – chráničky D 50 budou ozazeny do poloviny výšky příčných věnců. Přesná poloha dle požadavku profesí. 3 prostupy v délkách 250, 300 a 375 mm. 0,25+0,3+0,375 Součet							0,925 0,925
5	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,616	1 002,24	617,38	CS ÚRS 2025 01		
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346244381 PR.27 - I 140 0,14*2,2*2 Součet							0,616 0,616
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání							74 153,73
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							74 153,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	953511821	Nosný tepelně-izolační prvek pro přerušení tepelných mostů pro připojení ocelových stavebních dílů na ocelovou konstrukci volně vyložených, šířka 180 mm, výška min. 140 mm, průměr šroubů D 16 tahový modul	kus	7,000	3 015,16	21 106,12	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953511821								
7	K	953511822	Nosný tepelně-izolační prvek pro přerušení tepelných mostů pro připojení ocelových stavebních dílů na ocelovou konstrukci volně vyložených, šířka 180 mm, výška min. 140 mm, průměr šroubů D 16 tlakový modul	kus	7,000	7 578,23	53 047,61	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953511822								
D 998			Přesun hmot					
							151,98	
8	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,398	381,85	151,98	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011002								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2NÁSTAVBA TANEČNÍHO SÁLU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA SEZIMOVO ÚSTÍ

Objekt:
D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis:
D.1.4.1. - Zařízení silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace

KSO:
Místo: Nerudova 648, 391 02 Sezimovo Ústí, p.č. 943/4

CC-CZ:
Datum: 6. 3. 2024

Zadavatel:
ZUŠ Sezimovo Ústí, Nerudova 648, 391 02

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. arch. Martin Kraus

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Michal Jirka

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			433 294,67
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	433 294,67	21,00%	90 991,88
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	524 286,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2NÁSTAVBA TANEČNÍHO SÁLU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA SEZIMOVO ÚSTÍ

Objekt: D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis: D.1.4.1. - Zařízení silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace

Místo: Nerudova 648, 391 02 Sezimovo Ústí, p.č. 943/4

Zadavatel: ZUŠ Sezimovo Ústí, Nerudova 648, 391 02

Zhotovitel:

Datum: 6. 3. 2024

Projektant: Ing. arch. Martin Kraus

Zpracovatel: Michal Jirka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	433 294,67
D1 - S I L N O P R O U D :	411 404,65
D2 - Kabeláž :	41 367,73
D3 - Nový rozváděč RS2 obsahuje :	92 189,29
D4 - Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :	46 153,74
D5 - Svítidla, stropní vývody, apod... :	147 882,08
D6 - Hromosvod, uzemnění	20 714,47
D7 - Ostatní náklady :	63 097,34
D8 - SLABOPROUD	21 890,02
D9 - Datové rozvody + WI-FI :	8 264,63
D7 - Ostatní náklady :	13 625,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2NÁSTAVBA TANEČNÍHO SÁLU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA SEZIMOVO ÚSTÍ

Objekt: D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis: D.1.4.1. - Zařízení silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace

Místo: Nerudova 648, 391 02 Sezimovo Ústí, p.č. 943/4

Datum: 6. 3. 2024

Zadavatel: ZUŠ Sezimovo Ústí, Nerudova 648, 391 02

Projektant: Ing. arch. Martin Kraus

Zhotovitel: Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 433 294,67

D D1 SILNOPROUD : 411 404,65

D D2 Kabeláž : 41 367,73

1	K	Pol1	Kabel CYKY-J 5x6mm2 - přívodní kabeláž z RS1 do RS2	m	30,000	133,99	4 019,70	Vlastní položka
2	K	Pol2	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	150,000	49,68	7 452,00	Vlastní položka
3	K	Pol3	Kabel CYKY-J 5x2,5mm2	m	40,000	58,10	2 324,00	Vlastní položka
4	K	Pol4	Kabel CYKY-J 5x1,5mm2	m	10,000	65,14	651,40	Vlastní položka
5	K	Pol5	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	330,000	37,45	12 358,50	Vlastní položka
6	K	Pol6	Kabel CYKY-O 2x1,5mm2	m	210,000	38,62	8 110,20	Vlastní položka
7	K	Pol7	Kabel JYTY 4x1mm2 z předávací stanice tepla do snímače teploty (výměra bude upravena dle umístění předávací stanice)	m	50,000	38,72	1 936,00	Vlastní položka
8	K	Pol8	Ohebná trubka kopoflex Ø50	m	50,000	67,83	3 391,50	Vlastní položka
9	K	Pol9	Skříň hlavního pospojení (HOP)	kus	1,000	1 124,43	1 124,43	Vlastní položka

D D3 Nový rozváděč RS2 obsahuje : 92 189,29

10	K	Pol10	Rozvodnice nástěnná, 4x24 modulů, 588/770/136	kus	1,000	7 660,87	7 660,87	Vlastní položka
11	K	Pol11	Přepětová ochrana třídy B+C – 4xFLP-B+C	kus	1,000	2 344,35	2 344,35	Vlastní položka
12	K	Pol12	Hlavní vypínač 32/3, 32A	kus	1,000	951,03	951,03	Vlastní položka
13	K	Pol13	3f. proudový chránič FI40-4p/0,3, 40A/0,3A	kus	1,000	1 148,57	1 148,57	Vlastní položka
14	K	Pol14	Třífázový jistič PL7-B16/3, 16A	kus	1,000	859,02	859,02	Vlastní položka
15	K	Pol15	Jednofázový jistič PL7-B16/1, 16A	kus	5,000	365,61	1 828,05	Vlastní položka
16	K	Pol16	Třífázový jistič PL7-B10/3, 10A	kus	1,000	345,07	345,07	Vlastní položka
17	K	Pol17	Jednofázový jistič PL7-B10/1, 10A	kus	2,000	331,97	663,94	Vlastní položka
18	K	Pol18	Jednofázový jistič PL7-B6/1, 6A	kus	1,000	333,76	333,76	Vlastní položka
19	K	Pol19	Proudový chránič s jističem 16/1N/C/003	kus	3,000	926,13	2 778,39	Vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	Pol20	Síťový single router DALI 905	kus	1,000	43 995,80	43 995,80	Vlastní položka
21	K	Pol21	Web server 3TE 20DIN	kus	1,000	19 895,27	19 895,27	Vlastní položka
22	K	Pol22	Zdroj 3TE 230/12 AC/DC	kus	1,000	2 534,18	2 534,18	Vlastní položka
23	K	Pol23	Zdroj 1TE 230/5 AC/DC	kus	1,000	1 814,92	1 814,92	Vlastní položka
24	K	Pol24	8 port network switch	kus	1,000	2 495,36	2 495,36	Vlastní položka
25	K	Pol25	Drobný materiál (svorky, hřeben, atd...)	kus	1,000	2 540,71	2 540,71	Vlastní položka
D D4 Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :							46 153,74	
26	K	Pol26	Vypínač jednopólový pod omítku, řaz.1, IP20, komplet	kus	4,000	301,72	1 206,88	Vlastní položka
27	K	Pol27	Vypínač schodišťový pod omítku, řaz.6, IP20, komplet	kus	2,000	283,27	566,54	Vlastní položka
28	K	Pol30	Zásuvka jednoduchá pod omítku, 16A, 230V, IP20	kus	12,000	214,88	2 578,56	Vlastní položka
29	K	Pol31	Zásuvka venkovní pod omítku 230V, 16A, IP44, komplet	kus	6,000	192,50	1 155,00	Vlastní položka
30	K	Pol32	Pohybové čidlo, IP44	kus	2,000	810,18	1 620,36	Vlastní položka
31	K	Pol33	LED dotykový panel pro ovládání osvětlení DALI	kus	1,000	37 599,99	37 599,99	Vlastní položka
32	K	Pol34	Spínací tlačítko	kus	1,000	331,19	331,19	Vlastní položka
33	K	Pol35	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kus	1,000	1 095,22	1 095,22	Vlastní položka
D D5 Svítidla, stropní vývody, apod... :							147 882,08	
34	K	Pol36	A Přisazené svítidlo, 220-240V, LED 18W, 3170 lm, 4000K, IP 20	kus	6,000	1 253,00	7 518,00	Vlastní položka
35	K	Pol37	B Vestavné svítidlo, 220-240V, LED 49W, 5700 lm, 4000K, IP 20, stmívání DALI	kus	29,000	3 816,81	110 687,49	Vlastní položka
36	K	Pol38	C Vestavné svítidlo, 220-240V, LED 34W, 3400 lm, 4000K, IP 20	kus	3,000	1 471,08	4 413,24	Vlastní položka
37	K	Pol39	D Přisazené venkovní svítidlo, 220-240V, LED 7,8W, 603lm, 2700K, IP65, IK 07	kus	7,000	1 612,31	11 286,17	Vlastní položka
38	K	Pol40	NO1 Zapuštěné nouzové svítidlo, 220-240V, LED 1W,150lm, 3h, IP20	kus	1,000	1 921,57	1 921,57	Vlastní položka
39	K	Pol41	NO2 Zapuštěné nouzové svítidlo, 220-240V, LED 2W, 280lm, 1h, IP20	kus	3,000	1 513,28	4 539,84	Vlastní položka
40	K	Pol42	NO3 Přisazené nouzové svítidlo, 220-240V, LED 3W, 330lm, 1h, IP66	kus	2,000	1 601,74	3 203,48	Vlastní položka
41	K	Pol43	NOpikt. Přisazené/zapuštěné nouzové svítidlo - piktogram, 220-240V, LED 2,7W, 100lm, 1h, IP42	kus	3,000	1 437,43	4 312,29	Vlastní položka
D D6 Hromosvod, uzemnění							20 714,47	
42	K	Pol44	Pomocná tyč JP05 (0,5m)	kus	6,000	75,79	454,74	Vlastní položka
43	K	Pol45	Svorka univerzální SU	kus	4,000	90,80	363,20	Vlastní položka
44	K	Pol46	Vodič AlMgSi Ø8mm	m	120,000	48,16	5 779,20	Vlastní položka
45	K	Pol47	Zemnicí pásek FeZn 30x4mm	m	50,000	89,47	4 473,50	Vlastní položka
46	K	Pol48	Svorka pásek/drát SR3b	kus	4,000	47,90	191,60	Vlastní položka
47	K	Pol49	Podpěra vedení na střeše	kus	50,000	53,10	2 655,00	Vlastní položka
48	K	Pol50	Podpěra vedení na stěně (fasáda)	kus	50,000	40,11	2 005,50	Vlastní položka
49	K	Pol51	Zkušební svorka SZ	kus	4,000	82,81	331,24	Vlastní položka
50	K	Pol52	Ochranný úhelník	kus	4,000	276,78	1 107,12	Vlastní položka
51	K	Pol53	Drobný montážní a označovací materiál včetně příchytok, atd...	kus	1,000	3 353,37	3 353,37	Vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D7 Ostatní náklady :							63 097,34	
52	K	Pol54	Doprava (silnoproud)	kus	1,000	1 990,04	1 990,04	Vlastní položka
53	K	Pol55	Stavební přípomoc	kus	1,000	24 948,07	24 948,07	Vlastní položka
54	K	Pol56	Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..)	kus	1,000	1 970,59	1 970,59	Vlastní položka
55	K	Pol57	Naprogramování řídicího systému DALI	kus	1,000	15 336,46	15 336,46	Vlastní položka
56	K	Pol58	Zkoušky, revize	kus	1,000	9 507,06	9 507,06	Vlastní položka
57	K	Pol59	Dokumentace skutečného stavu	kus	1,000	9 345,12	9 345,12	Vlastní položka
D D8 SLABOPROUD							21 890,02	
D D9 Datové rozvody + WI-FI :							8 264,63	
58	K	Pol60	Zásuvka strukturované kabeláže pod omítku (2xRJ45), IP20, komplet	kus	2,000	274,23	548,46	Vlastní položka
59	K	Pol61	Kabel UTP cat.6	m	160,000	41,40	6 624,00	Vlastní položka
60	K	Pol35	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kus	1,000	1 092,17	1 092,17	Vlastní položka
D D7 Ostatní náklady :							13 625,39	
61	K	Pol62	Doprava (slaboproud)	kus	1,000	3 929,38	3 929,38	Vlastní položka
62	K	Pol63	Stavební přípomoc (slaboproud)	kus	1,000	1 806,81	1 806,81	Vlastní položka
63	K	Pol64	Drobný materiál (slaboproud)	kus	1,000	954,98	954,98	Vlastní položka
64	K	Pol65	Revizní zprávy (slaboproud)	kus	1,000	4 969,83	4 969,83	Vlastní položka
65	K	Pol66	Dokumentace skutečného stavu (slaboproud)	kus	1,000	1 964,39	1 964,39	Vlastní položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2NÁSTAVBA TANEČNÍHO SÁLU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA SEZIMOVO ÚSTÍ

Objekt:
D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis:
D.1.4.2. - Zařízení vzduchotechniky

KSO:
Místo: Nerudova 648, 391 02 Sezimovo Ústí, p.č. 943/4

CC-CZ:
Datum: 6. 3. 2024

Zadavatel:
ZUŠ Sezimovo Ústí, Nerudova 648, 391 02

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. arch. Martin Kraus

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Michal Jirka

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			922 188,66
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	922 188,66	21,00%	193 659,62
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 115 848,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2NÁSTAVBA TANEČNÍHO SÁLU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA SEZIMOVO ÚSTÍ

Objekt: D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis: **D.1.4.2. - Zařízení vzduchotechniky**

Místo: Nerudova 648, 391 02 Sezimovo Ústí, p.č. 943/4

Zadavatel: ZUŠ Sezimovo Ústí, Nerudova 648, 391 02

Zhotovitel: Datum: 6. 3. 2024

Projektant: Ing. arch. Martin Kraus

Zpracovatel: Michal Jirka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 922 188,66

D1 - 1) Větrání tanečního sálu ve 2NP 805 493,48

D2 - Kruhové potrubí SPIRO sk.I z pozink.plechu vč. objímek a vnitřních spojek 28 703,74

D3 - Čtyřhranné potrubí sk.I vč. přírubových spojů 120 214,00

D4 - 2) Odvětrání hygienického zázemí v 1NP 116 695,18

D2 - Kruhové potrubí SPIRO sk.I z pozink.plechu vč. objímek a vnitřních spojek 3 009,39

D5 - Ostatní položky: 104 374,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2NÁSTAVBA TANEČNÍHO SÁLU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA SEZIMOVO ÚSTÍ

Objekt: D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis: D.1.4.2. - Zařízení vzduchotechniky

Místo: Nerudova 648, 391 02 Sezimovo Ústí, p.č. 943/4

Datum: 6. 3. 2024

Zadavatel: ZUŠ Sezimovo Ústí, Nerudova 648, 391 02

Projektant: Ing. arch. Martin Kraus

Zhotovitel: Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 922 188,66

D D1 1) Větrání tanečního sálu ve 2NP 805 493,48

1	K	Pol67	Kompaktní rekuperační jednotka, podstropní provedení, Q=+/-2000m3/h (pex=250Pa), Pel= 1,8kW/400V, ve složení: EC ventilátory, rotační rekuperátory (EN308: 78,6%), vodní ohříváč, filtry vzduchu, autonomní regulace MaR s možností připojení ModBus, dálkový dotykový ovladač + prodlužovací kabel, Hladina akustického tlaku ve 3m: 39dB(A), Hmotnost 275kg, Návrh splňuje Erp 2018	kus	1,000	350 798,05	350 798,05	Vlastní položka
2	M	Pol68	Směšovací uzel 15-60-1,6-A, řízení 0-10V, napájení 24V	kus	1,000	21 349,22	21 349,22	Vlastní položka
3	K	Pol69	Externí přímý chladič (výparník) vč. odlučovače kapek, sifonu, 700x400, Pch=13,74kW	kus	1,000	52 758,93	52 758,93	Vlastní položka
4	K	Pol70	Uzavíratelné klapka pr.400, vč. servopohonu 24V s havarijní funkcí	kus	2,000	8 185,54	16 371,08	Vlastní položka
5	K	Pol71	Kondenzační jednotka, Split systém, Pchl=15kW, Pel=4,69kW/400V, chladivo R32, Akust.tlak(1m): 54dB(A), hmotnost 87,5kg	kus	1,000	82 485,25	82 485,25	Vlastní položka
6	K	Pol72	Řídící box, signál 0-10V	kus	1,000	21 391,19	21 391,19	Vlastní položka
7	K	Pol73	Kabelový ovladač	kus	1,000	4 836,21	4 836,21	Vlastní položka
8	K	Pol74	Konzole, povrch žárový zinek	kus	2,000	784,18	1 568,36	Vlastní položka
9	K	Pol75	Předizolované potrubí Cu vč. komunikačního kabelu	m	30,000	1 224,21	36 726,30	Vlastní položka
10	K	Pol76	UV ochrana potrubí ve venkovním prostředí	m	15,000	639,24	9 588,60	Vlastní položka
11	K	Pol77	Tlumič hluku kruhový Ø400, L=1000mm, s kulisou	kus	1,000	13 410,50	13 410,50	Vlastní položka
12	K	Pol78	Tlumič hluku 700x400 - 1000, 2x buňkový tlumič 350x200-1000	kus	1,000	3 626,09	3 626,09	Vlastní položka
13	K	Pol79	Tlumič hluku 630x630 - 800, 3x kulisový tlumič 100x630-800	kus	1,000	3 925,11	3 925,11	Vlastní položka
14	K	Pol80	Tlumič hluku 600x200 - 1000, 1x buňkový tlumič 600x200-1000	kus	3,000	4 879,89	14 639,67	Vlastní položka
15	K	Pol81	Regulační klapka Ø100, ruční	kus	1,000	480,68	480,68	Vlastní položka
16	K	Pol82	Protidešťová žaluzie 630x630, pevné lamely, vč.montážního rámečku, RAL - určí architekt při realizaci	kus	1,000	5 011,86	5 011,86	Vlastní položka
17	K	Pol83	Výfukový šikm kus pr.400/45° vč. pletiva 10x10mm	kus	1,000	1 608,78	1 608,78	Vlastní položka
18	K	Pol84	Vyústka na čtyřhranné potrubí, 600x200, přívodní - dvouřadá, vč. regulace, pozink. vč. RAL - určí architekt při realizaci	kus	3,000	2 316,65	6 949,95	Vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	Pol85	Vyústka na čtyřhranné potrubí, 600x200, odvodní - jednořadá, vč. regulace, pozink. vč. RAL - určí architekt při realizaci	kus	3,000	1 806,37	5 419,11	Vlastní položka
20	K	Pol86	Talířový ventil pr.100 vč. montážního rámečku	kus	1,000	495,41	495,41	Vlastní položka
21	K	Pol87	Ohebná zvukově izlovaná hadice pr.400	m	3,000	1 045,13	3 135,39	Vlastní položka
D D2			Kruhové potrubí SPIRO sk.I z pozink.plechu vč. objímek a vnitřních spojek				28 703,74	
22	K	Pol88	Ø400/ 30%tvarovek	m	11,000	2 477,45	27 251,95	Vlastní položka
23	K	Pol89	Ø100/ 30%tvarovek	m	3,000	483,93	1 451,79	Vlastní položka
D D3			Čtyřhranné potrubí sk.I vč. přírubových spojů				120 214,00	
24	K	Pol90	Rovné potrubí	m2	24,000	926,16	22 227,84	Vlastní položka
25	K	Pol91	Tvarové potrubí	m2	18,000	1 291,98	23 255,64	Vlastní položka
26	M	Pol92	<i>Tepelná izolace tl.40mm - minerální vlna s Al fólií</i>	m2	60,000	699,32	41 959,20	<i>Vlastní položka</i>
P			Poznámka k položce: Vnitřní prostředí					
27	M	Pol93	<i>Tepelná izolace tl.25mm - samolepící kaučuk s Al fólií</i>	m2	10,000	1 442,38	14 423,80	<i>Vlastní položka</i>
P			Poznámka k položce: Vnitřní prostředí - sání čerst. a výfuk znehodnoceného vzd.					
28	M	Pol94	<i>Tepelná izolace tl.60mm - minerální vlna s oplechováním (pozink)</i>	m2	8,000	2 293,44	18 347,52	<i>Vlastní položka</i>
P			Poznámka k položce: Venkovní prostředí - střecha					
D D4			2) Odvětrání hygienického zázemí v 1NP				116 695,18	
29	K	Pol95	Potrubní diagonální ventilátor pr.100, Q=90m3/h (pex=55Pa), tiché provedení, bez doběhu	kus	1,000	3 555,55	3 555,55	Vlastní položka
30	K	Pol96	Vsuvná zpětná těsná klapka pr.100, samotízná s magnetem	kus	1,000	945,15	945,15	Vlastní položka
31	K	Pol97	Protidešťová žaluzie 200x200, připojení pr.100	kus	1,000	3 779,32	3 779,32	Vlastní položka
32	K	Pol86	Talířový ventil pr.100 vč. montážního rámečku	kus	2,000	515,85	1 031,70	Vlastní položka
D D2			Kruhové potrubí SPIRO sk.I z pozink.plechu vč. objímek a vnitřních spojek				3 009,39	
33	K	Pol89	Ø100/ 30%tvarovek	m	3,000	563,57	1 690,71	Vlastní položka
34	K	Pol98	Tepelná izolace tl.20mm - minerální vlna s AL fólií	m2	2,000	659,34	1 318,68	Vlastní položka
P			Poznámka k položce: Vnitřní prostředí					
D D5			Ostatní položky:				104 374,07	
35	K	Pol99	Montážní materiál	kg	200,000	116,21	23 242,00	Vlastní položka
36	K	Pol100	Spojovací a těsnící materiál	kg	95,000	135,15	12 839,25	Vlastní položka
37	K	Pol101	Projektová dokumentace skutečného provedení (DSPS)	kus	1,000	7 156,05	7 156,05	Vlastní položka
38	K	Pol102	Zaregulování VZT vč. protokolu	kus	1,000	8 127,64	8 127,64	Vlastní položka
39	K	Pol103	Akustické měření hluku vč. protokolu	kus	1,000	16 101,33	16 101,33	Vlastní položka
40	K	Pol104	Předávací dokumenty	kus	1,000	2 746,28	2 746,28	Vlastní položka
41	K	Pol105	Jeřábová technika	kus	1,000	14 911,14	14 911,14	Vlastní položka
42	K	Pol106	Doprava a manipulace	kus	1,000	19 250,38	19 250,38	Vlastní položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2NÁSTAVBA TANEČNÍHO SÁLU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA SEZIMOVO ÚSTÍ

Objekt:
D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis:
D.1.4.3. - Zdravotně technické instalace

KSO:
Místo: Nerudova 648, 391 02 Sezimovo Ústí, p.č. 943/4

CC-CZ:
Datum: 6. 3. 2024

Zadavatel:
ZUŠ Sezimovo Ústí, Nerudova 648, 391 02

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. arch. Martin Kraus

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Michal Jirka

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			84 688,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	84 688,70	21,00%	17 784,63
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	102 473,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2NÁSTAVBA TANEČNÍHO SÁLU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA SEZIMOVO ÚSTÍ

Objekt: D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis: D.1.4.3. - Zdravotně technické instalace

Místo: Nerudova 648, 391 02 Sezimovo Ústí, p.č. 943/4

Zadavatel: ZUŠ Sezimovo Ústí, Nerudova 648, 391 02

Zhotovitel: Datum: 6. 3. 2024

Projektant: Ing. arch. Martin Kraus

Zpracovatel: Michal Jirka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 84 688,70

PSV - Práce a dodávky PSV 84 688,70

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 54 454,34

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 24 129,13

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 6 105,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2NÁSTAVBA TANEČNÍHO SÁLU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA SEZIMOVO ÚSTÍ

Objekt: D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis: D.1.4.3. - Zdravotně technické instalace

Místo: Nerudova 648, 391 02 Sezimovo Ústí, p.č. 943/4

Datum: 6. 3. 2024

Zadavatel: ZUŠ Sezimovo Ústí, Nerudova 648, 391 02

Projektant: Ing. arch. Martin Kraus

Zhotovitel: Zpracovatel: Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 84 688,70

D PSV Práce a dodávky PSV 84 688,70

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 54 454,34

1	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	5,000	206,50	1 032,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721140802								
2	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	34,000	557,49	18 954,66	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173402								
3	K	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	15,000	626,21	9 393,15	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173403								
4	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	8,000	780,79	6 246,32	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174025								
5	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	4,000	579,58	2 318,32	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043								
6	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	108,33	108,33	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194105								
7	K	721242115	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 110	kus	4,000	3 528,02	14 112,08	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721242115								
8	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	61,000	30,78	1 877,58	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111								
9	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,462	890,47	411,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721102								
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							24 129,13	
10	K	722130913	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přeřezání ocelové trubky do DN 25	kus	2,000	36,11	72,22	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130913								
11	K	722131913	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí DN 25	soubor	1,000	1 061,38	1 061,38	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722131913								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	5,000	404,03	2 020,15	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174002					
13	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	27,000	488,56	13 191,12	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174003					
14	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	32,000	72,18	2 309,76	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181211					
15	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	1,000	264,60	264,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190401					
16	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	1,000	302,30	302,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722224115					
P			Poznámka k položce: Zimní vypouštění dřezu					
17	K	722232061	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2"	kus	1,000	449,40	449,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232061					
18	K	722232062	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4"	kus	1,000	580,30	580,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232062					
19	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	32,000	63,83	2 042,56	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290226					
20	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	32,000	56,13	1 796,16	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290234					
21	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,049	799,56	39,18	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722102					
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty					6 105,23
22	K	725819201	Ventily montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 1/2"	soubor	1,000	168,92	168,92	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725819201					
23	M	55145627	ventil výtokový nástěnný s pevným výtokem G 1/2x150mm	kus	1,000	534,00	534,00	CS ÚRS 2025 01
24	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	2,000	2 203,49	4 406,98	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725821312					
P			Poznámka k položce: Vlastní dvojdřez (2x dřez) viz stavební část rozpočtu					
25	K	725862123	Zápachové uzávěrky zařízení pro dvojdířezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	989,75	989,75	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725862123					
P			Poznámka k položce: Umístění ve skříňce mimo zámrazný prostor!					
26	K	998725102	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,006	930,01	5,58	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725102					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2NÁSTAVBA TANEČNÍHO SÁLU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA SEZIMOVO ÚSTÍ

Objekt:
D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis:
D.1.4.3. - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:
D.1.4.3.1 - Přípojka kanal. dešťové

KSO:
Místo: Nerudova 648, 391 02 Sezimovo Ústí, p.č. 943/4

CC-CZ:
Datum: 6. 3. 2024

Zadavatel:
ZUŠ Sezimovo Ústí, Nerudova 648, 391 02

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. arch. Martin Kraus

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Michal Jírka

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			377 548,52
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	377 548,52	21,00%	79 285,19
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	456 833,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2NÁSTAVBA TANEČNÍHO SÁLU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA SEZIMOVO ÚSTÍ

Objekt: D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis: D.1.4.3. - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3: **D.1.4.3.1 - Přípojka kanal. dešťové**

Místo: Nerudova 648, 391 02 Sezimovo Ústí, p.č. 943/4

Zadavatel: ZUŠ Sezimovo Ústí, Nerudova 648, 391 02

Zhotovitel:

Datum: 6. 3. 2024

Projektant: Ing. arch. Martin Kraus

Zpracovatel: Michal Jirka

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	377 548,52
HSV - Práce a dodávky HSV	377 548,52
1 - Zemní práce	157 115,03
4 - Vodorovné konstrukce	10 931,34
5 - Komunikace pozemní	8 912,72
8 - Trubní vedení	122 809,53
997 - Přesun sutě	9 796,66
998 - Přesun hmot	67 983,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2NÁSTAVBA TANEČNÍHO SÁLU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA SEZIMOVO ÚSTÍ

Objekt: D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis: D.1.4.3. - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3: D.1.4.3.1 - Přípojka kanal. dešťové

Místo: Nerudova 648, 391 02 Sezimovo Ústí, p.č. 943/4

Datum: 6. 3. 2024

Zadavatel: ZUŠ Sezimovo Ústí, Nerudova 648, 391 02

Projektant: Ing. arch. Martin Kraus

Zhotovitel:

Zpracovatel: Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

377 548,52

D HSV Práce a dodávky HSV

377 548,52

D 1 Zemní práce

157 115,03

1	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	8,000	240,72	1 925,76	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107142								
2	K	113107164	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	8,000	132,74	1 061,92	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107164								
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	100,000	83,73	8 373,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/115101201								
4	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	25,000	49,40	1 235,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/115101301								
5	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopšti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	10,000	322,69	3 226,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119001421 Poznámka k položce: 1x kabel VN, 4x kabel NN								
6	K	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	55,000	523,72	28 804,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132254204 Poznámka k položce: Celkový objem výkopu 110 m3, z toho hornina tř.3 = 50% = 55 m3, DTTO hornina tř. 4 = 50% = 55 m3								
7	K	132354204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	55,000	672,18	36 969,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132354204								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	10,000	561,43	5 614,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/139001101						
	P	Poznámka k položce: 1x kabel VN, 4x kabel NN						
9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	31,300	295,13	9 237,57	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117						
	P	Poznámka k položce: Převoz na skládku Želeč do 12 km - viz příplatek za další 2 km odvozu						
10	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	62,600	20,21	1 265,15	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119						
	P	Poznámka k položce: Příplatek za další 2 km odvozu						
	VV	31,3 * 2				62,600		
	VV	Součet				62,600		
11	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	31,300	162,94	5 100,02	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101						
12	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	53,210	339,31	18 054,69	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231						
	P	Poznámka k položce: 31,3 m3 a' 1,7 t = 53,21 t						
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	31,300	20,92	654,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201						
14	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	76,700	165,67	12 706,89	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101						
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	25,400	206,63	5 248,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101						
16	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	40,640	433,96	17 636,13	CS ÚRS 2025 01
	P	Poznámka k položce: 25,4 m3 a' 1,6 t = 40,64 t						
	D	4	Vodorovné konstrukce				10 931,34	
17	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	5,900	1 852,77	10 931,34	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451572111						
	D	5	Komunikace pozemní				8 912,72	
18	K	566901123	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním šterkopískem tl. 200 mm	m2	8,000	292,29	2 338,32	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/566901123						
	P	Poznámka k položce: Vyspravení překopu komunikace - provizorní						
19	K	566901244	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m2	8,000	297,82	2 382,56	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/566901244					
20	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po ztuhnutí tl. přes 30 do 50 mm	m2	8,000	523,98	4 191,84	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/572341111					
D 8			Trubní vedení	122 809,53				
21	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160	m	44,100	186,04	8 204,36	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871313121					
22	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	45,423	403,20	18 314,55	CS ÚRS 2025 01
VV			44,1*1,03 "Přepočtené koeficientem množství	45,423				
23	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 200	m	7,400	196,30	1 452,62	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871353121					
24	M	28611167	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8	m	7,622	718,02	5 472,75	CS ÚRS 2025 01
VV			7,4*1,03 "Přepočtené koeficientem množství	7,622				
25	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200	kus	2,000	14 039,56	28 079,12	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894411111					
26	M	PFB.1130001G	Dno výšky 600 mm přímé - VÝROBA NA ZAKÁZKU TBZ-Q.1 100/60 V max 40	kus	2,000	10 493,03	20 986,06	Vlastní položka
P			Poznámka k položce: 1000/600x400					
27	M	59224050	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x25x12cm	kus	1,000	1 055,21	1 055,21	Vlastní položka
28	M	59224056	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x67cm kapsové stupadlo	kus	1,000	2 391,47	2 391,47	CS ÚRS 2025 01
29	M	59224130	deska betonová přechodová pro tlak kola 5kN 62,5x20x9cm	kus	1,000	5 898,34	5 898,34	CS ÚRS 2025 01
30	M	59224013	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	3,000	305,41	916,23	CS ÚRS 2025 01
31	K	899104112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	3 785,87	7 571,74	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899104112					
32	M	55241005	poklop kanalizační litinový, rám betonolitinový 160mm,s osazením pro lapač D 400 kruhová mříž	kus	2,000	9 215,23	18 430,46	CS ÚRS 2025 01
33	K	899662002	Zkouška vodotěsnosti kanalizačního potrubí do DN 250	m	49,000	82,38	4 036,62	Vlastní položka
D 997			Přesun sutě	9 796,66				
34	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	6,400	659,76	4 222,46	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221571					
35	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	70,400	19,73	1 388,99	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221579					
36	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	6,400	185,11	1 184,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221611					
P			Poznámka k položce: Skládka Želeč do 12 km, příplatek za 11 km odvozu					
37	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	6,400	468,83	3 000,51	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221875					
D 998			Přesun hmot	67 983,24				
38	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	57,320	1 186,03	67 983,24	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998276101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2NÁSTAVBA TANEČNÍHO SÁLU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA SEZIMOVO ÚSTÍ

Objekt:
D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis:
D.1.4.4. - Zařízení vytápění

KSO:
Místo: Nerudova 648, 391 02 Sezimovo Ústí, p.č. 943/4

CC-CZ:
Datum: 6. 3. 2024

Zadavatel:
ZUŠ Sezimovo Ústí, Nerudova 648, 391 02

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. arch. Martin Kraus

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Michal Jirka

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			355 386,07
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	355 386,07	21,00%	74 631,07
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	430 017,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2NÁSTAVBA TANEČNÍHO SÁLU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA SEZIMOVO ÚSTÍ

Objekt: D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis: D.1.4.4. - Zařízení vytápění

Místo: Nerudova 648, 391 02 Sezimovo Ústí, p.č. 943/4

Zadavatel: ZUŠ Sezimovo Ústí, Nerudova 648, 391 02

Zhotovitel: Datum: 6. 3. 2024

Projektant: Ing. arch. Martin Kraus

Zpracovatel: Michal Jirka

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	355 386,07
D1 - PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ	217 795,17
D2 - Potrubní část – podlahové vytápění plastové potrubí renomovaného výrobce	206 096,26
D3 - ROZVOD POTRUBÍ	50 227,22
D4 - IZOLACE TEPELNÉ	12 847,48
D5 - KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ	2 369,02
D6 - NÁTĚRY	673,16
D7 - ZPROVOZNĚNÍ A MONTÁŽ	53 718,30
D8 - STAVEBNÍ ÚPRAVY	14 534,96
D9 - B) OSTATNÍ NÁKLADY	3 220,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2NÁSTAVBA TANEČNÍHO SÁLU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA SEZIMOVO ÚSTÍ

Objekt: D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis: D.1.4.4. - Zařízení vytápění

Místo: Nerudova 648, 391 02 Sezimovo Ústí, p.č. 943/4

Datum: 6. 3. 2024

Zadavatel: ZUŠ Sezimovo Ústí, Nerudova 648, 391 02

Projektant: Ing. arch. Martin Kraus

Zhotovitel: Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 355 386,07

D D1 PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ 217 795,17

1	K	Pol107	Podomítková skříň rozdělovače podlahového vytápěníRozměry: Š 950 × V 705-885 H 110-160	kus	1,000	2 891,04	2 891,04	Vlastní položka
2	K	Pol108	Sada rozdělovače podlahového vytápění HKV-D8 - 8 cestný	kus	1,000	7 908,75	7 908,75	Vlastní položka

P			Poznámka k položce: Sada rozdělovače podlahového vytápění Ref. výrobek: Rehau HKV-D8 - 2 ks trubky rozdělovače 1" - konzole - koncový díl rozdělovače s odvzdušňovacím ventilem a plnicím kohoutem - včetně připojení na stěnu šachty - průtokoměry s integrovaným uzávěrem - termostatické ventily M30×1,5 – doplňkové montážní prvky					
3	K	Pol109	Doplnění armatur a zařízení k rozdělovačům: Kulový kohout UK32	kus	2,000	449,56	899,12	Vlastní položka

D D2 Potrubní část – podlahové vytápění plastové potrubí renomovaného výrobce 206 096,26

4	K	Pol110	Plastové PE-Xa potrubí 17 × 2,0 mm (vč. prořezu)	m	898,000	83,19	74 704,62	Vlastní položka
5	K	Pol111	Tlaková zkouška potrubí podlahového vytápění	m	898,000	30,98	27 820,04	Vlastní položka
6	K	Pol112	Ochranná trubka pro potrubí 17 × 2,0 mm	m	44,900	38,25	1 717,43	Vlastní položka
7	K	Pol113	Izolace tepelná návlečnou pěnovou izolací : pro potrubí 17x2 tl. 20 mm	m	41,000	24,16	990,56	Vlastní položka
8	K	Pol114	Svěrné šroubení k rozdělovači pro trubku 17 × 2,0 mm	kus	16,000	129,31	2 068,96	Vlastní položka
9	K	Pol115	Systémová deska renomovaného výrobce z pěnového polystyrénu s distančními prvky rozteč 50 mm a kročejovou izolací 30 mm	m2	174,000	486,31	84 617,94	Vlastní položka
10	K	Pol116	Profilovaná okrajová dilatační páska pro podlahový systém (podél stěn) 180 / 8 mm (šířka / tloušťka)	m	108,000	87,17	9 414,36	Vlastní položka
11	K	Pol117	Dilatační páska pro podlahový systém	m	45,000	105,83	4 762,35	Vlastní položka

D D3 ROZVOD POTRUBÍ 50 227,22

12	K	Pol118	Měděné potrubí polotvrdé 22×1	m	4,000	394,45	1 577,80	Vlastní položka
13	K	Pol119	Měděné potrubí polotvrdé 28×1	m	4,000	426,52	1 706,08	Vlastní položka
14	K	Pol120	Měděné potrubí polotvrdé 35×1,5	m	62,000	597,97	37 074,14	Vlastní položka
15	K	Pol121	Tlakové zkoušky potrubí do DN 40	m	70,000	27,61	1 932,70	Vlastní položka
16	K	Pol122	Protipožární ucpávky dle požadavků PBR	kus	1,000	5 437,34	5 437,34	Vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	Pol123	Návarky a T-kusy pro potřeby profese MaR (M 20×1 nebo G 1/2")	kus	1,000	2 499,16	2 499,16	Vlastní položka
D D4 IZOLACE TEPELNÉ 12 847,48								
18	K	Pol124	Izolace tepelná návlečnou pěnovou izolací pro potrubí 22×1 tl. 30 mm	m	4,000	62,03	248,12	Vlastní položka
19	K	Pol125	Izolace tepelná návlečnou pěnovou izolací pro potrubí 28×1 tl. 30 mm	m	4,000	76,81	307,24	Vlastní položka
20	K	Pol126	Izolace tepelná návlečnou pěnovou izolací pro potrubí 35×1,5 tl. 40 mm	m	62,000	198,26	12 292,12	Vlastní položka
D D5 KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ 2 369,02								
21	K	Pol127	Kotvicí zařízení pro výše uvedené potrubí	kus	1,000	2 369,02	2 369,02	Vlastní položka
D D6 NÁTĚRY 673,16								
22	K	Pol128	Nátěry doplňkových konstrukcí dvojnásobné základní + vrchní	m2	2,000	336,58	673,16	Vlastní položka
D D7 ZPROVOZNĚNÍ A MONTÁŽ 53 718,30								
23	K	Pol129	Koordinace se zhotovitelem úprav předávací stanice tepla	kus	1,000	1 097,78	1 097,78	Vlastní položka
24	K	Pol130	Zajištění staveniště dle BOZP	kus	1,000	2 608,23	2 608,23	Vlastní položka
25	K	Pol131	Zajištění transportních cest pro montáž zařízení a materiálů	kus	1,000	2 709,34	2 709,34	Vlastní položka
26	K	Pol132	Koordinace profesí při provádění potrubních tras	kus	1,000	918,43	918,43	Vlastní položka
27	K	Pol133	Proplach potrubí otopné soustavy	kus	1,000	2 457,52	2 457,52	Vlastní položka
28	K	Pol134	Napouštění otopné soustavy	kus	1,000	1 938,68	1 938,68	Vlastní položka
29	K	Pol135	Hydronické vyregulování	kus	1,000	4 235,17	4 235,17	Vlastní položka
30	K	Pol136	Zkoušky dle ČSN 06 0310 včetně předání protokolů	kus	1,000	2 712,32	2 712,32	Vlastní položka
31	K	Pol137	Topná zkouška	hod	24,000	136,90	3 285,60	Vlastní položka
32	K	Pol138	Průběžný požární dohled	kus	1,000	2 833,27	2 833,27	Vlastní položka
33	K	Pol139	Autorský dozor	kus	1,000	3 640,54	3 640,54	Vlastní položka
34	K	Pol140	Realizační (dílenská) projektová dokumentace	kus	1,000	11 135,60	11 135,60	Vlastní položka
35	K	Pol141	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	6 342,97	6 342,97	Vlastní položka
36	K	Pol142	Návrh provozního řádu	kus	1,000	4 787,58	4 787,58	Vlastní položka
37	K	Pol143	Proškolení obsluhy	kus	1,000	3 015,27	3 015,27	Vlastní položka
D D8 STAVEBNÍ ÚPRAVY 14 534,96								
38	K	Pol144	Koordinace při rozmisťování zařizovacích předmětů	kus	1,000	1 905,78	1 905,78	Vlastní položka
39	K	Pol145	Koordinace při kladení podlah	kus	1,000	2 067,01	2 067,01	Vlastní položka
40	K	Pol146	Nika pro rozdělovače podlahového vytápění Š 1000 × V 715-895 × H 120-170 mm	kus	1,000	1 360,46	1 360,46	Vlastní položka
41	K	Pol147	Drážky pro vedení potrubí (vodorovné i svislé) Viz výkresová část projektové dokumentace	kus	1,000	3 773,96	3 773,96	Vlastní položka
42	K	Pol148	Zhotovení prostup zdíkem pro potrubí (dle dispozic – viz. výkresová část)	kus	1,000	2 148,25	2 148,25	Vlastní položka
43	K	Pol149	Zhotovení prostup zdíkem pro kabely MaR (dle dispozic – viz. výkresová část)	kus	1,000	1 355,54	1 355,54	Vlastní položka
44	K	Pol150	Oprava omítek po prostupech a drážkách	kus	1,000	1 923,96	1 923,96	Vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D9			B) OSTATNÍ NÁKLADY					
45	K	Pol151	ostatní náklady, režie, zkoušky, revize, atd.	kus	1,000	3 220,76	3 220,76	Vlastní položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2NÁSTAVBA TANEČNÍHO SÁLU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA SEZIMOVO ÚSTÍ
Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Nerudova 648, 391 02 Sezimovo Ústí, p.č. 943/4

CC-CZ:
Datum: 6. 3. 2024

Zadavatel:
ZUŠ Sezimovo Ústí, Nerudova 648, 391 02

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. arch. Martin Kraus

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Michal Jirka

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			354 163,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	354 163,00	21,00%	74 374,23
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	428 537,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2NÁSTAVBA TANEČNÍHO SÁLU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA SEZIMOVO ÚSTÍ

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Nerudova 648, 391 02 Sezimovo Ústí, p.č. 943/4

Zadavatel: ZUŠ Sezimovo Ústí, Nerudova 648, 391 02

Zhotovitel: Datum: 6. 3. 2024

Projektant: Ing. arch. Martin Kraus

Zpracovatel: Michal Jirka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	354 163,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	354 163,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	65 482,55
VRN3 - Zařízení staveniště	196 636,51
VRN4 - Inženýrská činnost	92 043,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2NÁSTAVBA TANEČNÍHO SÁLU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA SEZIMOVO ÚSTÍ

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Nerudova 648, 391 02 Sezimovo Ústí, p.č. 943/4

Datum: 6. 3. 2024

Zadavatel: ZUŠ Sezimovo Ústí, Nerudova 648, 391 02

Projektant: Ing. arch. Martin Kraus

Zhotovitel: Zpracovatel: Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 354 163,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 354 163,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 65 482,55

1	K	011503R	Předkládání vzorků ke schválení projektantovi - materiály, barevnost atp.	Kč	1,000	5 120,39	5 120,39	Vlastní položka
2	K	012002000	Zeměměřičské práce	Kč	1,000	9 781,94	9 781,94	CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012002000

3	K	01324400R	Dokumentace IV. stupně (dílenská dokumentace)	Kč	1,000	29 532,96	29 532,96	Vlastní položka
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	-----------------

P *Poznámka k položce:
Dodavatel zpracuje IV.stupeň výrobní dokumentace a návrh předá k odsouhlasení architektovi, investorovi a památkovému dozoru.*

4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	21 047,26	21 047,26	Vlastní položka
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	-----------------

D VRN3 Zařízení staveniště 196 636,51

5	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	46 042,26	46 042,26	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000

6	K	032503000	Skládky na staveništi	Kč	1,000	2 668,20	2 668,20	Vlastní položka
7	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	9 205,67	9 205,67	Vlastní položka
8	K	033103000	Připojení energií	Kč	1,000	1 811,66	1 811,66	Vlastní položka
9	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	Kč	1,000	20 919,23	20 919,23	Vlastní položka
10	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	4 580,51	4 580,51	Vlastní položka
11	K	035103001	Pronájem ploch	Kč	1,000	106 160,35	106 160,35	CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/035103001

P *Poznámka k položce:
pro zábor veřejného prostranství platí vyhláška MěÚ Sezimovo Ústí 1/2021*

12	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	Kč	1,000	5 248,63	5 248,63	Vlastní položka
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	-----------------

D VRN4 Inženýrská činnost 92 043,94

13	K	04190300R	Dohled statika	Kč	1,000	27 934,75	27 934,75	Vlastní položka
14	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	Kč	1,000	14 245,29	14 245,29	CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/043002000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	044002000	Revize revize dočasných objektů nebo zařízení stavenišť	Kč	1,000	19 164,16	19 164,16	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/044002000					
16	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	30 699,74	30 699,74	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045002000					

SEZNAM FIGUR

Kód: SU2025
Stavba: 2NÁSTAVBA TANEČNÍHO SÁLU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA SEZIMOVO ÚSTÍ

Datum: 6. 3. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení			
KO			14,656
	m.č. 205		0,000
	1,6*(2+2,06+1,04)		8,160
	1,6*(1+2,06+1)		6,496
KO	Součet		14,656
Použití figury:			
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	14,656
781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	14,656
781472213	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	14,656
784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	298,737
lešení			519,469
lešení	(14,86+20,69+18,215+3*0,9*2)*8,78		519,469
Použití figury:			
941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	519,469
941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	93 504,420
941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	519,469
944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	519,469
944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	93 504,420
944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	519,469
993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	519,469
993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	519,469
MALBA			298,737
	STROPY		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	m.č. 202		0,000
	9,35		9,350
	m.č. 203		0,000
	30,25		30,250
	m.č. 204		0,000
	8		8,000
	m.č. 205		0,000
	12,93		12,930
	STĚNY		0,000
	4,035*12,22		49,308
	4,035*29,7		119,840
	2,955*11,95		35,312
	2,955*16,38		48,403
	-KO		-14,656
MALBA	Součet		298,737
Použití figury:			
784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	298,737
784221103	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m	m2	400,797
PO_01			190,360
	m.č. 201		0,000
	147,01		147,010
	m.č. 202		0,000
	9,35		9,350
	m.č. 203		0,000
	26		26,000
	m.č. 204		0,000
	8		8,000
PO_01	Mezisoučet		190,360
Použití figury:			
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	193,990
631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	13,579

Kód	Popis	MJ	Výměra
PO_02			12,930
Použití figury:			
631341125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu lehkého keramického LC 25/28	m3	1,487
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	25,860
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	12,930
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	12,930
771574513	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	12,930
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	12,930
28375991	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 160mm	m2	12,930
28375993	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 200mm	m2	12,930
PO_03			3,630
	m.č. 203		0,000
	CHODBA - DOPLNĚNÍ PODLAHY		0,000
	3,63		3,630
PO_03	Mezisoučet		3,630
Použití figury:			
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	193,990
631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	13,579
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	166,140
776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	166,140
776141113	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	3,630
776241111	Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu	m2	166,140
28411145	podlahovina vinylová homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl-s1 tl 3,00mm	m2	49,566
ST_04			57,420
	m.č. 206		0,000
	57,42		57,420
ST_04	Součet		57,420
Použití figury:			
636311111	Kladení dlažby z betonových dlaždic 400x400 mm na sucho na terče do výšky do 25 mm	m2	57,420
712331111	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	57,420
712361701	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	57,420

Kód	Popis	MJ	Výměra
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	57,420
712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	57,420
713141136	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	114,840
713141336	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva	m2	57,420
28343014	fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do vegetačních střech tl 1,8mm	m2	66,033
28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	58,568
28375915	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 120mm	m2	58,568
28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	6,029
59246002	dlažba plošná terasová betonová 400x400mm tl 40mm	m2	57,420
62853001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 4,0mm	m2	66,033
69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	63,162
69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	63,162

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST